
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības

_

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

160. num. Ceturtdien, 1940. g. 18. jūlijā Divdesmittrešais gads

Saturā

Papildinājums likuma par uzņēmumu

nodokli.

Papildinājums Kreditlikumā.

Papildinājums likumā par akciju un

paju sabiedrībām.

Papildinājums likumā par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienībām.

Ministru kabineta sēde 1940. gada
17. jūlijā.

Rīkojums par kursu un studiju slēg-
šanu.

Noteikumu pārgrozijumi un papildi-

nājumi par augļu un ogu vīnu ražoša-

nu, tirdzniecību un kontroli.

Finansu ministra 158. rīkojums par

pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrībai

„

Kūdra".

Finansu ministra 159. rīkojums par

pilnvarnieka iecelšanu Latvijas Pien-

saimnieku centrālā savienībā.

Finansu ministra 160. rīkojums par

Izdevniecības akciju sabiedrības «Kur-

zemes Vārds" līdzšinējās valdes atcel-

šanu un jaunas valdes iecelšanu.

Finansu ministra 161. rīkojums par

pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrībai

„

Dzirnavnieks".

. Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Papildinājums likumā par uzņēmumu nodokli.

Ministru kabinets 1940. ~g. 15. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumu par uzņēmumu nodokli (Lik. kr. 1940. g. 86) papildināt ar šadu

jaunu 301. pantu:

30
1

.
Finansu ministrim ir tiesība noteikt vēlākus, rtekā likumā paredzēts,

nodokļa listu izsūtīšanas un nodokļa nomaksas termiņus.
Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā. ■

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Papildinājums Kreditlikumā.

Ministru kabinets 1940.
g. 15. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Kreditlikuma (1938. g. izd.) 25. pantu papildināt ar šadu piezīmi:

25.
.

Piezīme. Valsts kontrolierim ir tiesība iecelt kredītiestādēs savus pār-

stāvjus, kuru uzdevums ir raudzīties, lai kredītiestāžu rīcība ar mantu

būtu likumīga, lietderīga un pareizi izvesta.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Papildinājums likumā par akciju un paju sabiedrībām.

Ministru kabinets 1940. g. 15. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par akciju un paju sabiedrībām (Lik. kr. 1937. g. 220) 136. pantu

papildināt ar šādu piezīmi:

136.
.

.'

Piezīme. Valsts kontrolierim ir tiesība iecelt akciju sabiedrībās savus

pārstāvjus, kuru uzdevums ir raudzīties, lai akciju sabiedrību rīcība

ar mantu būtu likumīga, lietderīga un pareizi izvesta.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Papildinājums likumā par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām.

Ministru kabinets 1940. g.
15. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1937. g.

116) 188. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

188

Piezīme. Valsts kontrolierim ir tiesība iecelt kopdarbības sabiedrībās

un to savienībām savus pārstāvjus, kuru uzdevums ir raudzīties, lai

sabiedrību un to savienību rīcība ar mantu būtu likumīga, lietderīga

un pareizi izvesta.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 17. jūlijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozi jumu karavīru dienesta

likumā;

2) pārgrozijumus un papildinājumus
likumā par dzīvokļu īres inspekciju:

3) pārgrozijumus un papildinājumus
likumā par telpu īri;

4) pargrozijumus Valsts elektrotech-

niskās fabrikas statūtos.

2. Atbrīvo ārstu J. Lībieti uz paša

lūguma no Valsts Ķemeru sēravotu

iestādes direktora amata pienākumu

izpildīšanas, skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Par Valsts Ķemeru sēravotu iestādes

direktora pagaidu vietas izpildītāju ar

š. g. 18. jūliju apstiprina šīs iestādes

inspektoru Jāni Pūpolu.

Centrālās vēlēšanu komisijas paziņojums.
Centrālā vēlēšanu komisija, pārbaudot apgabalu vēlēšanu komisiju iesniegtos

materiālus, konstatē, ka 1940. gada 14. un 15. jūlijā par Latvijas darba tautas bloka

kandidātu sarakstu N° 1 nodots šāds derīgo balsu skaits

Rīgas vēlēšanu apgabalā 219.526

Vidzemes
~ ~

276.555

Latgales „ „
304.982

Kurzemes
~ ~

175.589

Zemgales ~ ~
179.155

Kopā valstī 1.155.807 .

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs A. Bu ševies.

Sekretārs K. Gailis.

Centrālās vēlēšanu komisijas paziņojums.
Centrālā vēlēšanu komisija paziņo, ka 1940. gada 14. un 15. jūlija Saeimas vēlē-

šanās ievēlēti šādi Saeimas deputāti visi no Latvijas darba tautas bloka kandi-

dātu saraksta:

Rīgas vēlēšanu apgabalā:

1. Vilis Lācis.

2. Žanis Spure.

3. leva Vīnholds.

4. Pēteris Bļaus.

5. Kārlis Gailis.

6. Jānis Gustsons.

7. Miķelis Jofe.
8. Roberts Dambītis.

9. Andrejs Jablonskis.

10. Jānis Pupurs.

11. Pēteris Kurlis.

12. Arnolds Tabaks.

13. Pēteris Briedis.

14. Aleksejs Šeršunovs.

15. Alfrēds Nurža.

16. Jānis Jansons.

17. Herberts Līkums.

18. Olģerts Krastiņš.

19. Jānis Vāgners.

20. Jānis Sainis.

21. Ludvigs Kažemaks.

Vidzemes vēlēšanu apgabalā:

1. Augusts Kirchenšteins.

2. Jānis Kalnbērziņš (Zaķis).

3. Augusts Matisons.

4. Ansis Rudevics.

5. Milda Bundulis (Birkenfelds).

6. Fricis Bergs.

7. Pēteris Junge.

8. Jūlijs Lācis.

9. Roberts Kļaviņš.

10. Teodors Gulbis.

11. Jūlijs Mežapuķe.

12. Kārlis Šics.

13. Haralds Lūkins.

14. Kārlis Krūmiņš.

15. Otomārs Oškalns.

16. Arvids Kalniņš.

17. Alberts Miezis.

18. Marija Rezgale.

19. Viktors Tenisons.

20. Eduards Eliass.

21. Valdis Kalnāre.

22. Eduards Miķelsons.

Latgales vēlēšanu apgabalā:

1. Juris Pabērzs.

2. Vikentijs Latkovskis.

3. Alfonss Noviks.

4. Roberts Neilands.

5. Jāzeps Trukšāns.

6. Faivišs Frīdmans.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

7. Broņislavs Kudeiko.

8. Stepans Morozovs.

9. Galaktions Iljins.

10. Viktors Pudans.

11. Jezups Deglis.

12. Broņislavs Trubiņš.
13. Florians Rudovičs.

14. Jānis Niedra.

15. Antons Stabrovskis.

16. Broņislava Juchno.

17. Pēteris Baško.

18. Jānis Ancans.

19. Antons Kotāns.

20. Antons Balančonoks.

21. Aleksandrs Aleksandrovičs.

22. Staņislavs Čēmis.

23. Antons Rubins.

24. Pēteris Šadurskis.

25. Tomass Strupovičs.

26. Pāvels Dergačs.
27. Aleksandrs Eizaks.

Kurzemes vēlēšanu apgabalā:

1. Kārlis Karlsons.

2. Pēteris Plēsums.

3. Ansis Buševics.

4. Vilis Ģēbels.

5. Pauls Galenieks.

6. Jānis Vierpa.

7. leva Paldiņa (Rūsis).

8. Pēteris Rizga.
9. Jānis Lieknis.

10. Andrejs Upītis.

11. Arnolds Jansons.

12. Kārlis-Žanis Prieže.

13. Kārlis Paldiņš.
14. Ilona Jakubovska.

15. Sīmanis Simanovičs.

Zemgales vēlēšanu apgabalā:
1. Fricis Deglavs.

2. Jānis Vanags.

3. Kārlis Plāters.

4. Voldemārs Strautnieks.

5. Olga Auguste (Gulbis).

6. Jānis Kronītis.

7. Ansis Leja.

8. Edmunds Šņore.

9. Rūdolfs Lapiņš.

10. Kārlis Šuba.

11. Aleksandrs Mazjēcis.
12. Trīne Birģelis.

13. Dāvids Komisārs.

14. Dāvids Krūza.

15. Arvids Rogulis.

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs A. Buševics

Sekretārs K. Gailis

Redakcija:

Riga, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par . Lj (saņemot kantori)

gadu. .. . . .22,-
gadu.P.

ar

;.
.

y z gadu ....12, y2 gadu ....10,—
3 mēn 6, 3 mēn

. ,
1

, • 1.70
1

» '» atsevišķu num.
. —,lO

atsevišķu num. . —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
S,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatru viensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.

Izglītības ministrija slēdz šādus kursus un studijas un to atvēršanai iz-

sniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus anulē.

Izglītības ministris P. Lejiņš

Skolu depart. direktors A. Čuibe

Izglītības ministrija slēdz šādus kursus un studijas un to atvēršanai iz-

sniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus anulē.

NOTEIKUMU PĀRGROZIJUMI

UN PAPILDINĀJUMI

par augļu un ogu vīnu ražošanu,

tirdzniecību un kontroli.

t. Noteikumu par augļu un ogu vīnu

ražošanu, tirdzniecību un kontroli („Vald.
Vēstn." 1939. g. 52. num.) 15. pantu izteikt

šādi:

15. Aizliegts pārdot un tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu telpās un no-

liktavās uzglabāt kā gatavus, tā negatavus,
kā nopildītus, tā nenopildītus bojātus vai

kļūdainus vīnus, par kādiem uzskatami:

a) galda un deserta vīni un vīna puspro-

dukti jeb starpprodukti ar pāri par 2 g un

vieglie dabiskie vīni ar pāri par 1,5 g gais-

tošas (etiķa) skābes 1 litrā vīna; b) gļotaini

un rūgti vīni, vīni ziedēšanas un skābju

šķelšanās stadijā, un arī citādi noteikti

slimi un nenormāli vīni; c) vīni ar uzkrī-

tošām garšas, smaržas un izskata kļūdām,

kad pēdējās norāda uz nederīga materiāla

lietošanu vai nolaidīgu vīna gatavošanu un

kopšanu.

Piezīme. Bojātus vai kļūdainus vīnus

labošanas un pārstrādāšanas nolūkos Zem-

kopības ministrijas Dārzkopības nodala var

atjaut uzglabāt līdz 6 mēnešiem, bet vienīgi

pagrabos, ar skaidri redzamu uzrakstu uz

traukiem „izņemts no apgrozības".

11. Tos pašus noteikumus papildināt ar

jauniem 181
. un 182

.
pantiem:

181
.

Visām vīnu darītavām jāreģistrējas

Zemkopības ministrijas Dārzkopības no-

daļā. Reģistrācijas pieteikumā jāuzrāda:

1) firma un firmas īpašnieks, 2) firmas at-

rašanās vieta un īpašnieka dzīves vieta;

ja īpašnieks juridiska persona, tad val-

des mājoklis; 3) darītavas atrašanās vieta;

ja darītava atrodas uz laukiem, tad jāno-
rāda tuvākā dzelzsceļa stacija un autobusa

piestātne un attālumi no tām, kā arī pasta

adrese; 4) darītavas atbildīgā vadītāja

vārds un uzvārds un dzīves vieta; 5) darī-

tavas techniskā vadītāja resp. meistara

vārds un uzvārds un dzīves vieta. Pietei-

kums jāiesniedz 1 mēneša laikā pēc dar-

bības atklāšanas resp. pārmaiņu dienas.

182
.

Visām vīnu darītavām līdz katra

gada 31. janvārim jāiesniedz Zemkopības

ministrijas Dārzkopības nodaļai ziņas par

iepriekšējā gada produkciju. Ziņās jāuz-

rāda: 1) gada sākumā darītavā bijušie (ga-

tava un negatava) vīna krājumi; 2) gada

laikā ražotā vīna daudzums; 3) šo vīnu

ražošanai patērēto augļu un ogu un to sulu

un cukura daudzumi; 4) gada laikā no darī-

tavas izlaistā vīna daudzums un 5) atlikums

gada beigās.

Pārejas noteikums.

Pastāvošām vīnu darītavām 181
. pantā

minētais reģistrācijas pieteikums jāizdara

līdz 1940. gada 31. oktobrim.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas

spēkā izsludināšanas dienā.

1940. gada 17. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Vanags.

Lauksaimniec. depart. vicedirektors

J. Z ar i ņ š.

Finansu ministra 158. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Tirdznie-

cības un rūpniecības akciju sabiedrībai

„Kūdra".

Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cības un rūpniecības uzņēmumu ārkār-

tējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g. 197)

1. un 4. pantiem, ieceļu inž. Konrādu

Pētersonu par pilnvarnieku Tirdznie-

cības un rūpniecības akciju sabiedrībai

„Kūdra", skaitot ar š. g. 18. jūliju.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 700,— mēnesī.

Rīgā, 1940. gada 17. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 159. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Latvijas

Piensaimnieku centrālā savienībā.

Pamatojoties uz likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1937. g. 116) 135. pantu, ieceļu

agronomu Rūdolfu Matisonu par

pilnvarnieku Latvijas Piensaim-

nieku centrālai savienībai, skai-

tot ar š. g. 17. jūliju uz 3 mēnešiem.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz»

savienības rēķinu Ls 600,— mēnesī.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 160. rīkojums

par Izdevniecības akciju sabiedrības

«Kurzemes Vārds" līdzšinējās valdes

atcelšanu un jaunas valdes iecelšanu.

Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cības un rūpniecības uzņēmumu ārkār-

tējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. pantu, atceļu Izdevniecības ak-

ciju sabiedrības «Kurzemes Vārds"

līdzšinējo valdi un viņas vietā, skaitot

ar š. g. 18. jūliju, ieceļu šādu jaunu

valdi: par valdes priekšsēdētāju Al-

frēdu Krūmu, par valdes locekļiem

Nikolaju Dreifeldu un Frici Arni.

leceltai valdei nosaku uz sabiedrības

rēķinu atlīdzību līdzšinējā apmērā.

Rīgā, 1940. gada 17. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 161. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sabiedrībai

"Dzirnavnieks".

Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu ār-

kārtējo uzraudzību (Lik. kr. 1939. g.

197) 1. un 4. pantiem, ieceļu Vili Vi-

denieku par pilnvarnieku Tirdznie-

cības un rūpniecības akciju sabiedrībai

„Dzirnavnieks", skaitot ar š. g. 18. jūl.

Pilnvarniekam nosaku atlīdzību uz

sabiedrības rēķinu Ls 500,— mēnesī.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

388. RĪKOJUMS.
Par Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas

papildināšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apst'pri īu 1940. g. 16. jūlijā.
Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļā, kas

izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938. g.

137. numurā, grozīta un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, pēc

129. pozicijas ievietot šādu jaunu poziciju:

Rīkojums speķa ar 1940. g. 23. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

...pēc 129. pozicijas ievietot šādu jaunu poziciju:

389. RĪKOJUMS.
Par grozijumiem un papildinājumiem Valsts

dzelzsceļu pasažieru, bagažas un ekspres-

sūtijumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1940. g. 16. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifā, kas izsludināts

„Valdlbas Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī iespiests Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķos izdevumos, 7. § 3. punkta

otro rindkopu, kā ari pēc tās vārdus „Mi-

nētai apliecībai jābūt pēc šāda parauga"

atvietot ar sekojošo:

Valdības Vēstnesis 160. num., ceturtdien, 1940. g. 18. jūlijā
2

Slēgto kursu un studiju nosaukums. Anulētās atļaujas un statūtu apstiprinājumi.

1. Valtera un Martas Hakenu grā- 1926. g. apstiprinātie kursu noteikumi

matvedības, valodu un korespondences R-2350 un papildu noteikumi R-366.

kursi — Rīgā,

2. J. Virka grāmatvešanas, steno- 1920. g. apstiprinātie kursu noteikumi

grafijas, mašīnrakstīšanas un mašīn- 32172 un programas 32173 un 32172.

kopēšanas kursi — Rīgā

3. Lilijas Purenes stenografijas un 1926. g. 29. septembrī apstiprinātie no-

mašīnrakstīšanas kursi — Liepājā teikumi R-1252.

4. Lonijas Pavelkopfs-Ilves īslaicī- 1934. g. 28. februārī apstiprinātie sta-

gie veģetārie un zaļbarības kursi
—

tūti R-2153.

5. M. un O. Lindenbergs stenogra- 1927. g. 24. maijā apstiprinātie kursu

fijas, mašīnrakstīšanas, valodu, grā- statūti R-643, iekšējie noteikumi R-643

matvešanas un korespondences kursi

t? ļ na

un programa R-643.

6. R. Lindenberga grāmatvešanas, 1927. g. 25. maijā apstiprinātie kursu

stenografijas un mašīnrakstīšanas kur- statūti R-641, iekšējie noteikumi R-641

si — Rīgā un programa R-641.

7. O. Treimanis saimniecības kursi 1922. g. 25. augustā apstiprinātie kursu

— Jelgavā statūti R-620, iekšējie noteikumi R-620

un programa R-620.

8. S. Denfera mūzikas skola — Jel- 1928. g. 10. februārī apstiprinātie sta-

gavā, likvidēta ar 1939. g. 6. novembri, tūti R-103 un programa R-103.

9. Marijas Leišes mājturības un 1930. g. 27. jūnijā apstiprinātie statūti

rokdarbu kursi — Liepājā R-993 un programa R-993.

10. Alvīnes Lēmanis sieviešu uzval- 1923. g. 13. novembrī apstiprinātie sta-

ku izstrādāšanas un šūšanas kursi — tūti R-646, iekšējie noteikumi R-646 un

Liepājā programa R-646.

11. Ventspils franču literatūras cie- 1929. g. 29. novembrī apstiprinātie sta-

nītāju biedrības franču valodas kursi tūti R-1835.

— Ventspilī.

12. Irenes Velmers dejas un vingro- 1932. g. 14. janvārī izsniegtā apliecība
šanas kursi ■—■ Rīgā R-67 un 1935. g. 3. aprilī izsniegtā ap-

liecība R-1355.

13. Klāras Gersoni itāļu valodas 1929. g. 15. novembrī apstiprinātie sta-

kursi — Rīgā tūti R-1737 un 1924. g. 30. decembrī

apstiprinātie noteikumi R-1757.

14. Pētera Viļumsona mākslas auša- 1929. g. 26. jūnijā apstiprinātie kursu

nas kursi — Rīgā. .statūti R-900.
,

15. Ingridas Rastets dejas kursi — 1935. g. 11. septembrī izsniegtā aplie-

Rīgā. cība R-1105.

Pozi-
Preču nosaukums

Tarifa klases

cija
5 ton. 10 ton. ĪKlBliH

129a Čiekuri bezsēklām 13 15 16*)

Ārlietu ministrijas ilggadīgais darbinieks Latvijas konsuls Igaunijas Valkā

miris 1940. g. 16. jūlijā.

Ārlietu ministrija



„Vilcienā šiem karavīriem jābūt formas

tērpā un reizē ar braucamo biļeti jāuzrāda

vilcienu kontrolējošām personām atvaļinā-

juma apliecība vai atļaujas zīme kazarmju

(garnizona) rajona atstāšanai. Atvaļinā-

juma apliecības atzīstamas par derīgām

minēto tiesību izlietošanai, ja tās izdevuši

pulku komandieri un amata personas ar

līdzīgām vai augstākām tiesībām un ja ap-

liecības apliecinātas ar šo daļu vai iestāžu

zīmogiem. Turpretim minētās atļauju
zīmes kazarmju rajona atstāšanai atzīs-

tamas par derīgām, ja tās izdevuši pulku
vai rotu komandieri un ja tās apliecinātas

ar šo daļu zīmogiem.

Atvaļinājuma apliecībām un atļauju

zīmēm jābūt pēc šāda parauga:"

Bez tam šī paša paragrāfa 3. punkta

beigās, pēc atvaļinājuma apliecības pa-

rauga, ievietot sekojošo:

«ATĻAUJAS ZĪME

kazarmju (garnizona) rajona atstāšanai.

(da|as un rotas nosauk., dien. pak.)

vārds un uzvārds)

(personas apliecība «M> ) atsvabināts uz

(pisēta vai apriņķis un pagasts)

līdz
„

"

...194..g.

(datums un mēnesis)

194.. g.

(atļaujas izsniegšanas laiks)

/Z
* (rotas vai pulka komand. un

' '' adjutanta paraksts)"

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 17. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Visiem apzinīgiem pilsoņiem jārūpējas, lai darbs noritētu pareizi.
Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus

norāda:

Latvijas darba tauta patlaban
pārveido savu dzīvi uz likumības

un sociālās taisnības pamatiem.
Šādā svarīgā mūsu valsts attīstības posmā
no katra darba darītāja prasāma

darba disciplīna un pakļaušanās

valdības norādi jumiem. Valdība ap-

ņēmusies stingri apkarot jebkuru

mēģinājumu traucēt valsts un taut-

saimniecības pārveidošanu uz jau-
niem pamatiem. Tādēļ pieņemts un iz-

sludināts likums par kaitniecības apka-

rošanu, kura nozīmei jābūt skaidrai

katram apzinīgam Latvijas pilsonim.
Kaitniecība var izpausties tiklab

darbībā, kā arī bezdarbībā. Kait-

niecību izdara tas pilsonis, kas bojā vai

iznīcina svešu vai arī savu mantu, nolūkā

kaitēt, valsts vai sabiedriskām interesēm,

pie kam pirmā vietā domātas plašāko
aprindu saimnieciskās intereses. Bet

kaitniecība var izpausties ne tikai šā-

dā mantas aktivā bojāšanā vai iznīcinā-

šanā, bet arī ļaunprātīgā bezdarbībā,

atraujoties no tādu pienākumu pil-

dīšanas, kas paredzēts likumā vai

saistošā noteikumā. Aktivas kaitnie-

cības gadijumos un tīšas bezdarbības

jeb sabotažas gadijumos vainīgajam
pilsonim var uzlikt naudas sodu līdz

5000 ls vai to sodīt ar cietumu līdz 6

mēnešiem, un pat abiem šiem sodiem

kopā. Ja kaitniecība ir sevišķi ļaun-

prātīga vai skārusi sevišķi svarīgas
valsts vai sabiedriskās intereses, tad

vainīgo var sodīt ar spaidu darbiem

un pat nodot kara tiesai. Likuma no-

teikumi par kaitniecības apkarošanu

pašķir jo plašu iespēju novērst jebku-
ru kaitniecības izpaudumu, vienalga,
vai tas saskatāms tiešā nepaklausībā

yaldības norādījumiem vai arī darba

disciplīnas trūkumam. Kaitniecības

likumam pilnīgi pakļaujas, piemē-

ram, dažu neapzinīgu laukstrād-

nieku rīcība, kuri bez pietiekoša
pamata atstāj savas darba vietas un

aiziet uz pilsētām. Tāpat par kaitnie-

cību uzskatama atraušanās no darba,

pieprasot no darba devējiem vai

darba vietas administrācijas tādu

algas paaugstināšanu, kas iet pāri
valdības noteiktām normām. Val-

dība ir skaidri nepārprotami deklarējusi,
ka algu paaugstināšana par zināmu pro-

centu i r t i ka i p i r m a i s s o 1 i s s t r ā d ni e k u

stāvokļa uzlabošanā; šī uzlabošana

neatlaidīgi turpinās. Tie, kam nav

pacietības nogaidīt un kas tā tad apzinīgi

aizmirst, ka pašreizējā algu paaugstinā-
šana ir tikai pirmais solis ir kaitētāji šī

vārda tiešā nozīmē. Nosodāma un par

kaitniecību uzskatama strādnieku

iejaukšanās darba vietas techniska-

josjautājumos,traucējottechniskos

vadītājus viņu darbā vai nepielai-
žamā kārtā

'

kritizējot techniskos

norādijums. Šāda rīcība, pats par

sevi saprotams, darba ražīgumu nesekmē

un traucē mūsu tautsaimniecības pareizo

norisi. Novērots, ka darba devēji vai darba

vietas administrācija dažos gadijumos at-

balsta un pat provocē strādnieku neapzi-

nīgu rīcību, piem., konstatē brāķa ražo-

šanas gadijumus, pie tam vēl diezgan lielā

procentā. Izrādijies, ka ierosinājums uz

šādu ļaunprātīgu rīcību nācis no darba devē-

jiem.' Kā jau paskaidrots, likums par

kaitniecības apkarošanu ir pietiekoši dar-

bīgs ierocis, lai paralizētu neapzinīgo pil-

soņu gribu nelabvēlīgi ietekmēt mūsu

valsts un saimniecības svarīgākās intereses.

Šī likuma piemērošanas iespējas neapro-

bežojas ar minētiem piemēriem; tie tikai

norāda uz līdzšinējiem novērojumiem, to

skaits nav sevišķi liels, bet arī nedaudzi

kaitniecības gadijumi ir jo stingri noso-

dāmi un pēc iespējas ātrāk novēršami.

Tādēļ visi aicināti

sekot darba pareizai norisei un iz-

rādīt neapzinīgajiem uz kaitniecības

ļaunajām sekām.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valkas-Valmieras apr. mērnieks...

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

386). Valkas-Valmieras apr. mērnieks

1940. g. 12. apriļa sēdē (1230. lēmums) ap-

sprieda Valkas apr. Pededzes pag. Ar -

temo v a s, arī Jasenec, saimniecības

(pūstošas 3., 10. un 11. zemes gabalu, M i t-

k e v i č u sādžas 23. zemes gabala, Lauru

saimniecības zemes gabala (zemes grām.

252. nod.), Asnu māju un Peņkovas

saimniecības Latvijas daļas sadalīšanas ze-

mes ierīcības projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. pantu, nolēma: zemes ierīcības

projektu līdz ar ārējo robežu noteikšanu

apstiprināt, nosakot iedalīto saimniecību

īpašniekus, saskaņā ar projekta 7. pantu:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1940. g. 12. maijā.

Valkas-Valmieras apr. mērnieks J. Putnis.

...apsprieda Valkas apr. Pededzes pag. Ar-

temovas, arī Jasenec, saimniecības

(pūstošas 3., 10. un 11. zemes gabalu, Mit-

keviču sādžas 23. zemes gabala, Lauru

saimniecības zemes gabala (zemes grām.

252. nod.), Asnu māju un Peņkovas
saimniecības...

Ludzas apriņķa mērnieka 14. lēmums.

387. 1940. g. 29. martā Ludzas apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda Ludzas apr.

Istras pag. Homčenku saimniecības sada-

līšanas zemes ierīcības projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: sadalīšanas zemes

ierīcības projektu apstiprināt. Pamato-

joties" uz Lauksaimniecības nolikuma 183.

pantu, par iedalīto saimniecību īpašniekiem

noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g.

29. aprilī. Ludzas apr. mērnieks J. A n cān s.

Istras pag. Homčenku saimniecības sada-

līšanas zemes ierīcības projektu.

Abrenes apriņķa mērnieka 442. lēmums.

388) 1940. g. 24. aprilī Abrenes apr. mērnieks savā sēdē apsprieda

Abrenes apriņķa Upmales pagasta Untinas sādžas papildu zemes ierīcības pro-

jektu par 2. viensētas īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt bez

izmaiņām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, 2. viensētas īpašniekiem tiesības domā-

jamās daļās, Lauksaimniecības nolikuma 217. p. kārtībā, noteiktas:

Sis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies speķa

1940. g. 24. maijā.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa Upmales pagasta Untinas sādžas papildu zemes ierīcības...

Rēzeknes apriņķa mērnieka 313. lēmums.

389) 1940. g. 25. aprih Rēzeknes apr. mērnieks apsprieda: Rēzeknes

apr. Maltas pag. Regžu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties un Lauksaimniecības nolikuma 198. pantu,
nolēma: 1) sadalīšanas projektu apstiprināt un, piemērojot Lauksaimniecības

nolikuma 190. pantu, par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

2) Zemes ierīcības projektu papildināt ar šādu noteikumu: „25. viensētā

atrodošās ēkas līdzšinējie īpašnieki var novākt 3 gadu laikā no apriņķa mēr-

nieka lēmuma par projektu apstiprināšanu spēkā stāšanās dienas, bet ja šis

lēmums nav stājies spēkā, tad ar Zemes ierīcības komitejas lēmuma dienu par

projekta apstiprināšanu".

3) Mērnieka Lukstiņa 1939. g. 30. jūlija 3. protokolā ierakstītos noteiku-

mus par ēku remontiem un lietošanu, kā arī par kurināmā materiāla sagatavo-
šanu un piegādāšanu uzskatīt priekš iedalīto viensētu īpašniekiem par
nesaistošiem.

Šīs lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā
1940. g. 26. maijā.

Apr. mērnieka v. p. i. J. Kauliņš.

Maltas pag. Regžu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Paziņojums.

Ministru kabinets šī gada 9. jūlija
sēdē atbrīvojis no amata pēc paša lū-

guma Valsts saimniecības departamen-

ta direktoru Jāni Skujevicu.
J. Skujevics atbrīvots no amata,

skaitot no šī gada 25. jūlija, iepriekš

piešķirot viņam pienākošos atvaļinā-

jumu no šī gada 12. jūlija.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Paziņojums.

Ministru kabinets šī gada 8. jūlija
sēdē atbrīvojis no amata pēc paša lū-

guma Nodokļu departamenta direktoru

Juri Kalsnavu.

J. Kalsnavs atbrīvots no amata, skai-

tot no šī gada 21. augusta, iepriekš

piešķirot viņam pienākošos atvaļinā-

jumu no šī gada 16. jūlija.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Paziņojums.
Ministru kabinets šī gada 8. jūlija

sēdē atbrīvojis no amata pēc paša lū-

guma Muitas departamenta direktoru

Pēteri Freilandu.

P. Freilands atbrīvots no amata,
skaitot no šī gada 6. augusta, iepriekš
piešķirot viņam pienākošos atvaļinā-

jumu no šī gada 16. jūlija.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Paziņojums.

Ar Ministru kabineta šī gada 9. jū-

lija lēmumu no šī gada 25. jūlija iecel-

tam Valsts saimniecības departamenta
direktora vietas izpildītājam Volde-

māram Bastjānim uzdots izpildīt mi-

nētā departamenta direktora amatu,

sākot no šī gada 10. jūlija.
Pamats: Valsts kanclejas šī gada

11. jūlija 3811. raksts.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

160. num., ceturtdien, 1940. g. 18. jūlija Valdības Vēstnesis 3

Zemes gabalu
numuri

pēc plāna

Saimniecību

nosaukumi

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Dzimšanas laiks un

vieta

Ū l.a

2., 2.a, 2.1

3., 3.a, 3.1

4., 4.a, 4.1

)

)

)

Asni

Gais

Zeln

And

mini

īeņi

rej i

Konstantins Minovs
. .

Grigorijs Minovs . . .

Vasilijs Minovs
.....

Jānis Minovs

1896. gadā Pededzes pag.
1881. gadā Palkinaspag. Krievijā
1902. g. 9. VIII Pededzes pag.

1885. gadā Palkinas pag. Krievijā

Z?mes ī p a š n i e k u

irt

£1 ,

5i! E

Saimniecību gabalu

nosaukumi numuri

pēc plāna vārdi un uzvārdi dzimšanas laiks un vieta 12
o

«

Vecsētas 3. Amālija Ļemeševskis,
dzini. Rosickis 1896. g;. 20. I Pildas pag. %

Česlava Ļemeševskis 1923. g;. 13. XI Istras pag. Vs
Anna Ļemeševskis 1927. g;. 28. III Istras pag.

Egles 4. Jadviga Ļemeševskis,
dzim. Gribovskis 1890. g;. Polockas gub. '/s

Jānis Ļemeševskis 1914. g;. Istras pag.
2/3

Saimnie- Zemes

grāmatas

ī p a š n i e k a Domā-

jamās

daļas

cības no-

saukums

nodalī-

jums
vārds un uzvārds

dzimšanas laiks

un vieta

Riekstupes 1526.

Jevdokija Maikovs, dz Maksimovs

1868. g. Kacēnu pag.

1880. g. „ „

1890. g. 17. X

1895. g. 14. VIII
„

1905. g.

1907. g.

1900. g.

1903. g.

7/,4
Vl4
Vl4
V.4

Vl4
Vm

Vl4
V.4

Viensētu

numuri

Viensētu

nosaukumi

ī P a š n i e k a

pēc plāna
vārds un uzvārds

dzimšanas laiks

un vieta

14., 14.a, 14.b, 14.c

15., 15.a, 15.b, 15.c

21., 21.a, 21.b

25.

Kalni
Piekalni

Upītes

Magones

Ontons Kovaļevs
Borbola Kovals

1896. g. 26. IX Maltas pag.

1883. gadā
1863. gadā
1866. gadā ,, ,,



Paziņojums.

Ar Ministru kabineta šī gada 8. jūlija

lēmumu no šī gada 21. augusta iecel-

tam Nodokļu departamenta direktora

vietas izpildītājam Bruno Ogriņam

uzdots izpildīt Nodokļu un Muitas de-

partamenta direktora pienākumus no

šī gada 16. jūlija.

Pamats: Valsts kanclejas šī gada

10. jūlija 3755. raksts.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

219. pavēle.

Nodokļu departamenta vicedirektoru

Voldemāru Priedi atbrīvoju no ieņe-

mamā amata pēc paša lūguma, skaitot no

šī gada 27. augusta, dodot iespēju iepriekš

izlietot viņam pienākošās 6 nedēļas kārtējā

atvaļinājuma no šī gada 16. jūlija.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

220. pavēle.

leceļu Vili Ganšovu par Muitas de-

partamenta vicedirektora vietas izpildītāju,

skaitot no šī gada 16. jūlija, ar atalgojumu

pēc 5. amatu kategorijas 1. pakāpes un iz-

dienu minētā pakāpē no iecelšanas dienas.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Ka r 1 s o n s.

221. pavēle.

leceļu Vili Planderu no šī gada

27. augustapar Nodokļu departamentavice-

direktora vietas izpildītāju, ar atalgojumu

pēc 5. amatu kategorijas 1. pakāpes un iz-

dienu minētā pakāpē no šī gada 16. jūlija,

no kura laika uzdodu viņam izpildīt vice-

direktora pienākumus.

Rīgā, 1940. g. 18. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu

satiksmi 17. p., izslud. „Vald. Vēstn." 1931.

gada 61. numurā, un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.

un 1935. g. 156. num., ieceļu ar š. g.

26. jūniju par šoferu pārbaudes komisijas

priekšsēdētāju Rīgā Rīgas prefekta vietas

izpildītāju Arnoldu Serdantu līdzšinējā

komisijas priekšsēdētāja Kārla Jaunarāja

(agrāk Jansona) vietā un par automobiļu un

motociklu pārbaudes komisijas priekšsēdē-

tāju Rīgā Rīgas prefekta vecākā palīga

vietas izpildītāju Jāni Kustoni līdzšinēja

komisijas priekšsēdētāja Friča Šāberta

vietā.

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā. C. 3-33.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart. direktors

Fr. Dukāts.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu

satiksmi 17. p., izslud. „Vald. Vēstn." 1931.

gada 61. numurā, un instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.

un 1935. g. 156. num., ieceļu ar š. g.

27. jūniju par automobiļu un moto-

ciklu pārbaudes komisijas priekšsēdē-

tāju Tukumā Tukuma-Talsu apriņķa

priekšnieku Krišu Grēb e r i līdzšinēja

komisijas priekšsēdētāja Eduarda Mauriņa

vietā.

Rīgā,- 1940. g, 15. jūlijā. C. 3-34.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart. direktors

F r. Dukāts.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu

satiksmi 17. p.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1931.

gada 61. numurā, un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.

un 1935. g. 156. num., ieceļu ar š. g.

29. jūniju par automobiļu un moto-

ciklu pārbaudes komisijas priekšsēdē-

tāju Ventspilī Ventspils prefekta vietas iz-

pildītāju Arminu A n k u p u līdzšinējā ko-

misijas priekšsēdētāja Gustava Mežuļa

vietā.

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā. C. 3-35.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart. direktors

F r. Dukāts.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu

satiksmi 17. p., izslud. „Vald. Vēstn." 1931.

gada 61. numurā, un instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.

un 1935. g. 156. num., ieceļu ar š. g.

2. jūliju par automobiļu un moto-

ciklu un šoferu pārbaudes komisijas

priekšsēdētāju Daugavpilī Daugavpils pre-

fekta vietas izpildītāju Augustu Celmiņu

līdzšinējā komisijas priekšsēdētāja Jura

Krīgena vietā.

* Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā. C. 3-36.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart direktors

F r. Dukāts.

Rīkojums.
Uzdodu Albertam Zeberiņam orga-

nizēt visu Kuldīgas apriņķa bezpeļņas bied-

rību pārkārtošanu un jaunu pārvaldes or-

gānu ievēlēšanu.

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā. W° 14132.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktora v. i.

J. N i e d r a.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1940. g. jūnijā atlaistas no Lat-

vijas pavalstniecības uz likuma par

pavalstniecību 9. panta pamata.

1) Viktors Jakobsons, dzim. 1881.

gada 6. febr. Liepājā, sieva Helene,

dzim. Bērmanis, dzim. 1897. g. 3. maijā,

dzīves vieta Zviedrijā.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā. PV. 06 A.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. Paupers.

PERSONU SARAKSTS.

kuras 1940. g. jūnijā reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz

likuma par pavalstniecību 8. panta pa-

mata, kā pārgājušas citas valsts pa-

valstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas

no Latvijas pavalstniecības.

1) Teofīle Ulpe, dzim. 1871. gada
6. martā Jaunpiebalgā, dzīves vieta

Rīgā;

2) Marija Sandovičs, dzim. Šķir
pars, dzim. 1883. g„ dzīves vieta Lie-

tuva;

3) īzrels Veics, dzim. 1914. g.

4. maijā Krievijā, sieva Tema, dzim.

Plots, dzim. 1914. g. Polijā, dzīves vieta

Palestinā;

4) Zusmanis Tevelovs, dzim. 1913.

gada 4. jūnijā Liepājā, sieva Henna,
dzim. Vits, dzim. 1913. g. 4. febr. Kan-

davā, meita Tsafrira, dzim. 1934. gada
22. dec. Palestinā, dzīves vieta Pale-

stinā;

5) Šebsels ari Šabsijs (Schabsi) Ma-

tuševičs, dzim. 1898. g. 15. janv.

Krievijā, sieva Ženija dzim. Kozlovskis,

dēls Raanan, dzim. 1932. g. 20. jūnijā

Liepājā, meita Esfira, dzim. 1926. g.

13. aug. Liepājā, dzīves vieta Lielbri-

tānijā;

6) Pejsachs Meiersons, dzim. 1914.

gada 16. okt. (1913. g. 5. okt.) Liepājā,
dzīves vieta Palestinā; sieva Sara, dz.

Demantaitis, (1940. g. 33 g. v.), dzī-

ves vieta Palestinā;

7) Aleksandrs Volkovs, dzim. 1901.

gada 12./30. martā, dzīves vieta

A.S.V.;

8) Roberts Silenieks, dzim. 1892. g.

22. jūn., sieva Irma, dzim. Lullens, dzī-

ves vieta A.S.V.;

9) Naums Levits, dzim. 1919. g.

9. jūl. Krievijā, dzīves vieta Palestinā;

10) Mendels Koršuns, dzim. 1875.

gadā Daugavpilī, sieva Bese, dzim.

1888. g. Rīgā, meita Hana, dzim. 1922.

gada 22. janv., dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

11) Frida Goldbergs (1940. g.

28 gadus veca), dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

12) Zālamans Slovins, dzim. 1916.

gada 18. jūl. Krievijā, dzīves vieta

Palestināi

13) Maksimilians Vasbuckijs (Vas-

buckis), dzim. 1908. g. 21. martā Rīgā,

dzīves vieta Palestinā;

14) Danieļis Davidovs, dz. 1916. g.

9. okt. Rīga, : dzīves vieta Palestinā;

15) Vulfs Hiršbergs, dzim. 1873. g.

13. martā Jelgavā, sieva Elza, dzim.

1884. g. 3. jūl. Rīgā, dzīves vieta Pa-

lestinā;

16) Vilhelmīne Hāks, dzim. Bauma-

nis, dzim. 1888. g. 14. okt. Igaunijā,
dēls Edgars, dzim. 1922. g. 16. martā

Rīgā, dēls Kurts, dzim. 1923. g. 11. jūl.

Liepājā, dzīves vieta Igaunijā;

17) Aleksejs Krilovs, dzim. 1882. g.

Pededzes pag., sieva Marija, dzim.

1887. g. 6. apr. Igaunijā, meita Klau-

dija, dzim. 1922. g. 5. maijā Igaunijā,

dzīves vieta Igaunijā;

18) Zelma Kabulis, dzim. 1899. g.

29. janv. Naukšēnu pag., dzīves vieta

Igaunijā;

19) Zofija Vallenburgers, dzim.

Narkevičs, dzim. 1911. g. 15. jūnijā,
dzīves vieta Vācijā;

20) Arnolds-Arons Paperna, dzim.

1904. g. 1. martā Krievijā, sieva Re-

beka, dzim. 1911. g. 6. sept. Krievijā,
dēls Ilans-Eliezers, dzim. 1937. g. 5. aug.

Palestinā, dzīves vieta Palestinā.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā. PV 06 A.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. Paupers.

Muitas departamenta paziņojums.

Muitas departamenta vicedirektora die-

nesta telefons tagad ir 39102, nevis 20401,

kā tas uzrādīts 1940. g. telefonu abonenta

sarakstā.

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 155. nu-

murā izsludinātā pārgrozijumā Valsts

civildienesta likumos XV kategorijās
3. pakāpes alga (latos mēnesī) ~141"

vietā jālasa „142".

Meklētizbeidzamo personu

121. saraksts.

1139. Marija Basparovičs, 51160/37.

1140. Ernests-Margers Kronbergs, 52966/38.

1141. Kārlis-Rūdolfs Pakalns, 52977/38.

1142. Kristaps Skarbuls, 2191/21 3023/22.

1143. Nikita Šelucha, 53123/38.

1144. Nikita Šelucha, 114/40.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas

1. kriminalnodaļa

izbeidz Nochuma Havkina, Girša Feigina un

Ābrama Kafela meklēšanu, kas izsludināta ~Vald-

ības Vēstneša" 1923. g. 273. numurā, Meijera

Hamzes (Gamzes) meklēšanu, kas izsludināta

„Valdības Vēstneša" 1923. g. 269. numurā un

Haima-Benjamiņa Lišnjanska meklēšanu, kas iz-

sludināta „Va!dības Vēstneša" 1924. g. 11. numurā.

Daugavpilī, 1940. g. 16. jūlijā. M 207 D 40

Vicepriekšsēdētāja v. J. Eglājs.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Joseļa Estermaņa, dzim. 1898. g.
24. jūlijā, meklēšanu, kas izsludināta ~Valdības

Vēstneša" 1939. g. 241. numurā.

Liepājā, 1940. g. 12. jūlijā. 165.1.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 177. numurā izsludinātā Snēpeles meliorācijas sabiedrības „Lones pļavu" kopīgos novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

11., 13., 17. un 18. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

1940. g. 11. jūlijā.

Arķīva 1481. num. Mel. sab. reģ. 178. num.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Snēpeles meliorācijas sabiedrības „Lones pļavu" kopīgos novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...

Valdības Vēstnesis 160. num.
f ceturtdien, 1940. g. 18. jūlijā

4

:ārtas Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

11

11a

13

13a

17

17a

18

18a

18b

Kārlis Lamperts

Matiss Stobis.

Krišs (Stobis) Stobja
Mārtiņš Siljēkabs

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

"

īpašniece

Upenieki
Vēndedži

Kušķi
Virsaiši

Vēverkalni

Dambenieki

Puziķi
Alejas
Mežmali

39

1

22

30

59F

31

1863

13110

482

13171

498

9153

489

13052

13053

Snēpeles pagastā 211—

97-

131,—
134 —

20-

156,—

16-

100 —

39 —

Proporcionāli šajā sa-,

rakstā uzrādītai darbu iz-

maksai jānosaka dalīb-

nieku pienākumi un mak-

sājumi, kā melioracijas_
ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā . . .
904,— / :—

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Techniskie noteikumi par elektrības

mērīšanas instrumentu pārbaudi
un

Elektrisko mērīšanas instrumentu

pārbaudes un iestādīšanas nodeva.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas 60 sant.

ar piesūtišanu 65
f>

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Vietējo iestāžu paziņojumi.

NOTEIKUMI

par mājkustoņu reģistrācijas nodokli

galvaspilsētā Rīgā

(izdoti uz Pilsētu pašvaldības likuma

154. p. —l6O. p. pamata),

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 11. jūnija

sēd; un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas Paš-

valdības departamenta 1940. g. 12. jūlija rakstu

P. 51.

1. Mājkustoņu īpašniekiem jāmaksā

galvaspilsētas Rīgas pašvaldībai mājkus-

toņu reģistrācijas nodoklis par zirgiem un

suņiem, ko nodokļa gadā tur Rīgas pilsētā.

2. Nodoklis par darba zirgiem jāmaksā
Ls 10,—, bet par pārējiem zirgiem Ls 25, —

gadā.

3. Nodoklis Ls 30, — gadā jāmaksā
par suņiem, ko tur rajonos, kurus ierobežo:

a) Daugava - dzelzsceļš - Matīsa - Marijas -

Tallinas - Alojas - Vesetas - Sporta -
Strēl-

nieku - Hanzas ielas - Vašingtona laukums

un Andreja osta; b)Gaujas-Ķīšezeraielas-

Ķīšezers - Meža prospekts un Rīgas-Rūjie-
nas dzelzsceļš.

4. Nodoklis Ls 20, — gadā jāmaksā
par suņiem, ko tur rajonos, kurus ierobežo:

a) Rīgas-Valkas dzelzsceļš - leriķu - Kast-

ranes - Biķernieku -
Lielvārdes

- Stūrīšu -

Dzērbenes - Ropažu ielas - Brīvības gatve -

Rīgas-Rūjienas dzelzsceļš - dzelzsceļa atza-

rojums līdz Preču stacijai 3. panta ~a"

punktā minētā robeža; b) Daugava -
Gre-

benščikova - Latgales - Aiviekstes - Sama-

rina - Lauvas - M.Matīsa ielas—3. panta
:,,a" punktā minētā robeža; c) Daugava -

Rīgas-Jūrmalas dzelzsceļš - Jelgavas iela -

Vienības gatve - Robežu - Cīruļu ielas - Rī-

gas-Jūrmalas dzelzsceļš - Kandavas - Kūd-

ras - Dārza - Slokas - Kuldīgas - Daugav-

grīvas - Ūdens ielas - Zundas kanāls -Āgens-
kalna līcis.

5. Nodoklis Ls 10,—• gadā jāmaksā

par suņiem, ko tur galvaspilsētas pārējā
daļā, kas neietilpst noteikumu 3. un 4. pan-

tos minētos rajonos.

6. Par mājas pagalmā piesietiem su-

ņiem jāmaksā nodoklis Ls 5,— gadā, iz-

ņemot tos, ko tur Vecmīlgrāvī, Jaunciemā,
visās Daugavas salās, neieskaitot Ķīpsalu
un Mūksalu, un rajonos, ko ierobežo pilsē-
tas administratīvā robeža Ķīšezers - Ķīš-
ezera - Ezermalas - Krusta baznīcas ielas -

Brīvības gatve - Dzērbenes - Stūrīšu -
Liel-

vārdes - Biķernieku - Kastrānes - leriķu
ielas

- Rīgas-Valkas - Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļš - Kuzņecova - Latgales - Ķenge-

raga ielas - Daugava - Spārnu - Bauskas -

Ķekavas - Graudu - Cēres - Kalvenes -
Imu-

las - Kantora - Mežotnes -
Drabežu - Rau-

das - Upesgrīvas - Apūzes - Valtaiķu - Zo-

litudes - Slokas ielas - Rīgas - Bolderājas

dzelzsceļš - Cementfabrikas pievedceļš-

Daugava.

Piezīme. 3., 4. un 6. pantos minētiem

rajoniem pieskaitāmas robežu ielu abas

puses un stūra nami, kas atrodas robežu

ielu vai robežu un pārējo ielu krustojumos.

7. Nodoklis nav jāmaksā: a) par māj-

kustoņiem, kas pieder valsts vai pašval-
dības iestādēm; b) uz savstarpības pamata

par mājkustoņiem, kas pieder ārvalstu

diplomātiskiem pārstāvjiem, kas akreditēti

pie Latvijas valdības, karjeras konsuliem

un ārvalstu pārstāvību darbiniekiem, iz-

ņemot Latvijas pilsoņus; c) par mājkusto-
ņiem, ko pilsētā tur nodokļa gadā ne ilgāk

par divām nedēļām; d) par zirgiem, kas

jaunāki par 3 gadiem, par suņiem, kas

jaunāki par 3 mēnešiem; e) par suņiem,
ko tur lauksaimniecības rakstura saimnie-

cībās; f) par suņiem, ko neredzīgas per-

sonas tur pavadonībai.

8. Pilsētas Finansu pārvalde uzliek no-

dokli, noteic tā samaksas termiņus un

paziņo to maksātājiem. Par nodokļa gadā

jauniegādātiem vai uz Rīgu pārvietotiem
mājkustoņiem nodoklis jāsamaksā bez ie-

priekšēja uzaicinājuma viena mēneša laikā

pēc to iegādes vai pārvietošanas.

Piezīme. Mājkustoņuīpašniekiem, kas

līdz 1940. g. 1. jūlijam nodokli jau samak-

sājuši par visu 1940. nodokļa gadu ze-

mākā apmērā, nekā tas noteikts šo notei-

kumu 2., 3., 4. un 5. pantos, jāpiemaksā
bez iepriekšēja uzaicinājuma līdz 1. sep-

tembrim nodokļa starpība par otro pus-

gadu.

Par māju pagalmos piesietiem suņiem,

izņemot tos, kas no nodokļa atbrīvoti, jā-
samaksā bez iepriekšēja uzaicinājuma līdz

1940. g. 1. septembrim puse no 1940. gada

nodokļa.

9. Par mājkustoņiem, kas iegādāti pēc

nodokļa gada 1. jūlija, nodoklis jāmaksā
tikai pusapmērā.

Ja par mājkustoni nodoklis samaksāts

citas pilsētas pašvaldībai zemākā apmērā,
tad jāpiemaksā nodokļa starpība. Suņa
nodoklis pilnā apmērā jāmaksā neatkarīgi

no tā, vai suns nodokļa gadā uz laiku iz-

vests uz citurieni.

10. lebildumi pret uzlikto nodokli ad-

resējami lielvecākam un iesniedzami pil-
sētas Finansu pārvaldē 14 dienu laikā

pēc nodokļa paziņojuma izsniegšanas.

11. Par termiņā nesamaksātu nodokli

jāmaksā soda nauda 2 ļ3% mēnesī no pa-

rāda sumas, skaitot nepilnu mēnesi par

pilnu.

Nesamaksāto nodokli līdz ar soda naudu

piedzen neapstrīdamu prasijumu piedzī-

šanas kārtībā.

12. Suņu īpašniekiem jāgādā, lai sunim

vienmēr būtu piekārts numurs. Numuru

par maksu izsniedz pilsētas Finansu pār-
valde.

Mājas pagalmā piesietos suņus var at-

laist vaļā laikā no pīkst. 22 līdz 8 otrā

rītā un no pīkst. 12 līdz 14 (dienā).

13. Mājkustoņu īpašniekiem jaunie-

gādātie vai uz Rīgu pārvietotie māj kus-

toņi jāpieteic pilsētas Finansu pārvaldē:

zirgi 14 dienu laikā un suņi , l mēneša laikā

pēc iegādes vai pārvietošanas. Pieteicot

zirgus, jāiesniedz zirga pase. Tādā pat

laikā un kārtībā minētie mājkustoņi jā-

atteic, ja tos tā pati persona vairs Rīgā

netur.

Par paziņojuma neiesniegšanu noteiktā

laikā vai par nepareizu ziņu uzdošanu

vainīgos var sodīt administratīvi ar nau-

das sodu līdz Ls 100,—.

14. Pilnvarotiem pilsētas Finansu pār-

valdes darbiniekiem ir tiesības ievākt un

pārbaudīt nodokļu uzlikšanai vajadzīgās

ziņas.

15. Šie noteikumi stājas spēkā 1940. g.

1. jūlijā, un līdz ar to atcelti ~Valdības

Vēstneša" 1924. g. 228., 289. un 290. nu-

muros izsludinātie noteikumi par nodokli

no zirgiem Rīgā, tāpat arī šo noteikumu

pārgrozijumi un papildinājumi un Notei-

kumi par suņu
nodokli Latvijas galvas-

pilsētā, kas izsludināti ~Valdības Vēst-

neša" 1936. g. 297. numurā.

Lielvecākais J. Pupurs.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Iekšzeme.

Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchenšteins 17. jūlijā

pieņēma audiencē:

Ziemeļamerikas Savienoto Valstu sūtni

Latvijā J. Vileju un Vācijas sūtni U.

fon Kotci, kas stādija priekšā jaun-

iecelto sūtniecības padomnieku P. fon

Štolcmani.

Latvijas Hipotēku banka ziedojusi

no bankas sevišķa kapitāla sumām

Ls 25.000, — Ministru Prezidenta prof.
Dr A. Kirchenšteina rīcībā izlieto-

šanai pēc Ministru Prezidenta ieskata

vispārības vajadzībām. Ministru Pre-

zidents apstiprinājis šīs sumas saņem-

šanu un izteicis ziedotājai izjustu pa-
teicību.

Kaimiņu valstis.

PSRS valstsvīri

Višinskis un Dekanozovs vakar

iebraukuši Tallinā.

Tallina, 18. jūlijā. Vakar Tallina ie-

radās PSRS tautas komisāru padomes

priekšsēdētāja vietnieks Višinskis un ār-

lietu komisāra vietnieks Dekanozovs.

Igaunijā akreditējies jaunais

PSRS sūtnis.

Tallina, 17. jūlijā. Šodien pīkst. 12

Kadriorgas pilī ar parasto ceremoniju

jaunieceltais Pad. Savienības sūtnis Boč-

karevs iesniedza savas pilnvaras Igaunijas

Valsts Prezidentam Petsam. Jaunaissūt-

nis savā runā uzsvēra, ka drau-

dzīgu un labu kaimiņu attie-

cību nodibināšanos starp Pad.

Savienības un Igaunijas tau-

tām Padomju valdība arvien

uzskati jusi par uzdevumu,

kuram pievēršama rūpīga uz-

manība. Šīm draudzīgām attiecībām

cieši pamati radīti ar 1920. gadā Tartū no-

slēgto miera līgumu. Šo attiecību attīs-

tības jaunais posms sācies 1939. gada

28. septembrī ar savstarpējās palīdzības

pakta noslēgšanu. Šim paktam pie-

mīt ārkārtīgi liela nozīme ne

tikai abu valstu drošības ga-

rantēšanā, bet arī miera uz-

turēšanā un stiprināšanā Bal-

tijas valstīs, sevišķi ņemot vērā taga-

dējo kara stāvokli Eiropā. Blakus politisko
attiecību attīstībai paplašinājušies un no-

stiprinājušies arī saimnieciskie un kultu-

rālie sakari abu valstu starpā. Savstar-

pējās uzticības gars, kas iestājies abu

valstu attiecībās, rod savu izpausmi arī

Pad. Savienības un Igaunijas Republikas

karaspēka draudzīgajā kontaktā. „Ap-

zinādamies man uzticētā uzdevuma at-

bildību," sacīja sūtnis Bočkarevs, „es pie-

likšu visas pūles draudzīgu attiecību no-

stiprināšanā un izveidošanā starp Pad.

Savienību un Igaunijas Republiku, veicinot

auglīgu sadarbību miera uzturēšanas un

abu valstu drošības interesēs."

Igaunijas Valsts Prezidents savā atbildes

runā pastrīpoja, ka 1920. gadā Tartū ieva-

dītās draudzīgās attiecības abu valstu

starpā, kuras kopš tā laika nepārtraukti

attīstijušās, no savstarpējās palīdzības

pakta noslēgšanas brīža padziļinājušās, kas

veicinājis ab« valstu auglīgu sadarbību uz

savienības pamatiem, kā arī stiprinājis

mieru un abu valstu drošību. Padomju Sa-

vienības vareno armiju Igaunijā sirsnīgi sa-

gaidijusi visa tauta. Igauņu tauta augsti

vērtē to lomu, kāda šajos nemierīgajos

laikos piekrīt Pad. Savienības armijai abu

valstu drošības sargāšanā. Pad. Sa-

vienības miera politika, kas

respektē tautu tiesības, igauņu

tautai garantē vislabākās

darba un radošo spēku tālākās

attīstības iespējas. Prezidents

izteica pārliecību, ka ciešie

sakari ar Pad. Savienību vi-

sām Baltijas valstīm paver

tālu ejošas iespējas saimnie-

ciskās labklājības laukā, kā

arī līdz dalībā Pad. Savienības

tautu daudzpusīgajā kultūras

dzīvē. Prezidents Petss izteica prieku

par to, ka var apsveikt jauno sūtni kā tādu

Pad. Savienības pārstāvi Igaunijā, kas

varēs strādāt jaunajā abu valstu drau-

dzības padziļināšanas atmosfērā, un izteica

novēlējumus, lai jaunā sūtņa darbs vaiņa-

gotos vislabākiem panākumiem. „Ciešās

sadarbības veicināšanā starp Igauniju un

PSRS tas ir mans, kā arī visas valdības

un republikas augstākais pienākums un

vislielākā apņemšanās pielikt visas pūles

šinī darbā," sacija Prezidents Petss.

Igaunijas parlamenta vēlēšanās

piedalījušies 85% no visiem

balsstiesīgiem vēlētājiem.

Tallina, 18. jūlijā. Igaunijas parla-

menta vēlēšanās, kuru rezultāts tagad no-

skaidrots galīgi, piedalijušies 85%>n0 visiem

balsstiesīgiem pilsoņiem, tā tad par 14°/o

vairāk nekā iepriekšējās vēlēšanās. Par

darba tautas apvienības kandidātu sarakstu

nodoti 94% visu balsu. Darba tautas ap-

vienības uzvaras gadijumā visā valstī no-

tiek lielas manifestācijas.

Lietuvas Seima vēlēšanās

piedalijušies 95,51" no balsstiesīgiem

vēlētājiem.

Kau ņ a, 17. jūlijā. Pēc centrālās vēlē-

šanu komitejas datiem, Lietuvas republikas

seima vēlēšanās 14. un 15. jūlijā nodotas

pavisam 1.386.569 balsis. Vēlēšanās pie-

dalijušies 95,51° <• no balsstiesīgiem iedzī-

votājiem. Par Lietuvas darba tautas ap-

vienības kandidātiem balsojuši 1.375.349

vai 99,19°/o no visiem vēlētājiem. Tautas

seimā ievēlētas pavisam 79 personas.

Lietuvā stingri apkaro spekulāciju.

Kauņa, 17. jūlijā. Lietuvas finansu

ministris Vaišnoras un valsts kontrolieris

Adamauskas vakar izdevuši saistošus rīko-

jumus spekulācijas apkarošanai. Finansu

ministra rīkojums attiecas uz naudas tirgus

kārtošanu, nosakot, ka tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumiem savi ikdienas ie-

ņēmumi par pārdotām precēm vai pakalpo-
jumiem jāiemaksā bankā tekošā rēķinā.

Maksājumi par pērkamām precēm, izej-

vielām un citāda veida darijumiem kārto-

jami pārkārtojumu ceļā no viena tekoša

rēķina otrā. Uzņēmumu kasēs skaidrā

naudā var glabāt tikai s—lo°/o5 —10°/o no dienas

ieņēmumiem, izņemot 1. un 2. šķiras resto-

rānus, ēdienu veikalus, bufetes un tamlī-

dzīgus uzņēmumus, kuru kasē var turēt

skaidrā naudā ne vairāk par 30%> no dienas

ieņēmumiem. Valsts kontroliera rīkojums

attiecas uz preču krājumu pieteikšanu.

Vrsām firmām līdz 22. jūlijam jāiesūta

valsts kontrolei uz 17. jūliju krājumā esošo

preču saraksts, norādot preču atrašanās

vietu, daudzumu, preču cenas un atse-

višķo preču kopvērtību. Rīkojums tālāk

nosaka, ka uzņēmumu īpašniekiem jārū-

pējas, lai preču krājumi pastāvīgi tiktu pa-

pildināti un lai pašu uzņēmumu darbība ne-

sašaurinātos.

Kau ņ a, 17. jūlijā. Pēdējā laikā naudī-

gākā pilsoņu daļa sturmēja veikalus un ie-

pirkās dažādas preces, lai uzkrātu re-

zerves. Šīs nevēlamās parādības novēr-

šanai finansu ministris jau savā laikā iz-

deva rīkojumu, ar kuru veikalnie-

kiem uzlika par pienākumu izdot pircē-

jiem rēķinus, atzīmējot cenu, pircēju uz-

vārdu un dzīves vietu. Cenu kontrolieri

tagad uzsākuši šo preču rēķinu pārbaudi,

pie kam personas, kas nenormālos dau-

dzumos iepirkušas dažādas preces, sauks

pie atbildības. Par pastāvošā likuma pār-

kāpšanu vainīgiem draud bargi sodi, jo

viņu rīcība varējusi izsaukt paniku pārējo

iedzīvotāju vidū.

PSRS-Poltavas apgabalā atrasts

bagātīgs naftas slānis.

Maskava, 17. jūlijā. Poltavas apga-

balā pie Lubnijas, kur jau divus gadus ilga

ģeoloģiski pētijumi, meklējot naftu, tagad

kāds urbums vaiņagojies panākumiem. At-

rasts bagātīgs naftas slānis.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Prezidents Ruzvelts uzstādīts 3. reizi

par demokrātu kandidātu nākamās

vēlēšanās.

Cika g a, 18. jūlijā. Franklins Ruzvelts

no jauna uzstādīts par demokrātu partijas

kandidātu Savienoto Valstu prezidenta

amatam. Partijas konvents pieņēmis lē-

mumu par to vakar vēlu vakarā ar lielu

balsu vairākumu jau pirmajā nobalsošanā.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 13. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 20,95
100 Francijas franku 12,10
100 Be|ģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 121,20—124,20
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100.uj

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89.00

51 /ļ% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

5] /2% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

160. num., ceturtdien, 1940. g. 18. jūlija Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt._ priekšsēdētaja

uzaicinājums.

Uzaicinu pieteikties visas

personas, kam būtu kādas pie-

dziņas, kas apmierināmas no

bij. Rīgas pils. 1. iec. tiesu iz-

pildītāja Jāņa Grīnfeida amata

drošības naudas, pie kam at-

gādinu, ka pēc 1 mēneša no-

tecēšanas, skaitot no šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", drošības nauda tiks

izmaksāta bij. Rīgas 1. iec. tie-

sas izpildītājam Jānim Grīn-

feldam. 5738 22376e

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.

Priekšsēd. v. K. ozol i ņ š.

Sekretāre G. J u rk a.

Rigas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Aleksandra Hauka un viņa
sievas Annas Hauks, dzim. Tim-

rots, publiskā kārtībā 1937. g.

10. augustā taisīto savstarpīgo

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1940. g.

19. aprilī Rīgā mir. Aleksandra

Hauka,dz. 1883.g.l5.nov.mant.kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

aersonas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940, g. 13. jūlijā.
3044. 1. 22221Š

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s man i s.

Rīgas apgabali 3. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584,, 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Kārļa Aodrusa publiskā
kārtībā 1937. g. 16. jūnijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 11. janvārī Salacgrīvā
mir. Kāria Andiusa, dzim.

1862. g. '3. februārī (v. st.)
Salacas pag., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 13. jūlijā.
3069. 1. 22223Š

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s man i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Matasjia (Matiasa) Hirš-

berga un viņa sievas Rozas, dzim.

Landaus publiskā kārtībā 1932.g.
1. oktobrī taisīto savstarpējo

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1940. g.

28. martā Rīgā mir. Matasjia
(Matiasa) Hiršberga, dzim. 1869.g.
17. jūn., Jelgavā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem1 u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. jūlijā.
3029. 1. 22216z

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

■uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g, 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Andreja Gavara publiskā
kārtībā 1939. g. 2. maijā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1940. g.
22. janvārī Meirānu pag. mir.

Andreja Gavara, dzim. 1858. g.

17. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. jūlijā.
3010. 1. 22217z

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r 5.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Augusta Parrisa publiskā
kārtībā 1934. g. 29. novembrī

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 31. martā Rīgā mir.

Augusta Parrisa, dzim. 1887. g.

8. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., piejeikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, jka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebiidumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 15. jūlijā.
3070. 1. 22218z

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina _visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Artūra Lapinska publiskā
kārtībā 1939. g. 26. jūjijā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1940. g.
11. februārī Rīgā mir. Artura

Lapinska, dzim. 1870. g.

26. aprīlī, Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušās šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. jūlijā.
3090. I. 22219z

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g, 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Pētera Žagara (Zāgera)

publiskā kārtībā 1940, g. 5. feb-

ruārī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1940! g. 27. febru-arī Valmierā

mir. Pētera Žagara (Zāgera),
dzim. 1870. g. 13. aprīlī (v. st.)
Valmieras pag., mantojumu kā

mantiniekiem1, legatariem, kre-

ditoriem1 u. t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. jūlijā.
3053. 1. 22220s

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 9. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Anetes Kalniņš, dzirr.

Liepiņš, publiskā kārtībā 1940. g.
6. martā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1940. g. 27. martā

Zeltiņu pag. mir. Anetes Kalniņš,
dz. Liepiņš, kas dzim. 1866. g.

14. janvārī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 15. iūlijā.
3009. 1. 22222Š

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 3. septembrī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Līzes Broms testamentu.
Līze Broms dzim. 1865. g. 13. dec.
(v. st.) un mirusi 1940. g. 4. jūl.

Rīgā, 1940. g. 16. jūl.
3386. 1. 22293b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. !575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 3. septembrī

šīs nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaisīs Anetes Suigosārs, dzim.

Vesters, testamentu. Anete Sui-

gosārs dzim. 1852. g. 24. janvārī

un mirusi 1940. g. 10. jūn. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.
3342. !. 22294b

Vicepriekšsēd. v. T. Šīro n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Matildes

Pavlovs hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 3. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 5000 rbļ.,
ar 6% gadā, apstiprinātu 1914. g.

7. janvārī ar 5. num. uz ne-

kustamo īpašumu Rīgas apr.

Katlakalna pag. Pulpe ]Sfg 62

mājām, ar Rīgas patrimonial-
apgabala zemesgrāmatas 30. num.

par labu Vijumam Pulpem; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
128.1. 22031b

Vicepriekšs. v. J. R a i b ar ts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Dārziņa hipotekāro' parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 3. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 2000 rbļ.,
ar 6% gadā, apstiprinātu 1893. g.

11. janvārī ar 3. num. uz ne-

kustamo īpašumu Cēsu apr. Ran-

kas pag. Maz-Sējietu Ka 57 mā-

jām, ar zemesgrāmatas 1070.

num. par labu Jānim Dārziņam;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
183. 1. 22032b

Vicepriekšs. v. J. Ra i b ar ts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Latvijas
Amatniecības kameras hipote-
kāro parādu dzēšanas lietā

1940. g.'3. jūlijā tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 4000 rbļ. atlikumā, ar 6%
gadā, apstiprinātu 1904. g.
13. janv. ar 96. žurn. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 1. hipotēku iec, ar

zemesgrāmatas 384. num. par
labu Marijai-Beatei - Henrietei

Tīss; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-

muma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemesgrāmatā,

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
212. 1. 22033b

Vicepriekšs. v. J. Ra i b ar ts.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Emmas

Plāters hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 3. jūlijā
tiesa nolēma: )) atzīt par sa-

maksātu un iznīcinātu obligāciju
par 1100 rbļ., ar 5% gadā,

apstiprinātu 1879. g. 1. martā

ar 136. num. uz nekustamo

īpašumu Madonas apr. Mētrienas

pag. Kalna-Sīļu JV° 59 mājām,
ar zemesgrāmatas 2871. num.

par labu Eduardam Klotam, kas

to cedējis blanko un kas pār-

gājusi uz Reinholdu Klotu, kas

to atkal cedējis blanko; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
*

223. 1. 22034b

Vicepriekšs. v. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Alfreda-Mārtiņa
Lībanta lūgumu un savu 1940. g.
3. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Alfreds-Mārtiņš Lībants

ir samaksājis parādu pēc 5 ob-

ligācijām par: 1) 75 rbl., 2) 100

rbļ., 3) 125 rbļ. 4) 150 rbļ.,
5) 1500 rbļ., visas ar 5% gadā,
kuras izdevis Pēteris Lībants

pirmās četras obligācijas J. F.

Šrēdera labā un piekto obligāciju
Priekuļu krājaizdevu kases

labā un kas apstiprinātas pir-
mās četras: 1873. g. 20. novembrī

ar 1980. līdz 1983. (iesk.) num.,
bet piektā 1899. g. 5. janvārī
ar 81. num. 'uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Liepas pag.

Lejas-Grīviņu mājām, ar zemes-

grāmatas 1376. num., bet pirmo
četru hipotēku dzēšanai parād-
nieks nevar dabūt kreditora pie-
krišanu tāpēc, ka nav zināma

viņa dzīves vieta, un piekto hi-

potēku nevar dzēst, jo nav zi-

nāms šīs obligācijas pašreizējais
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kurām būtu tie-
sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligācijas atzīs par

samaksātām un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēku dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
214. 1. 22035Š

Vicepriekšs. v. J. R ai b ar ts.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Jūlija-Viktora
Ķimena lūgumu un savu 1940. g.
3. jūlija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jūlijs-Viktors Ķimens
ir samaksājis parādu pēc divām

obligācijām, par 200 rbļ. katra,
ar 5% gadā, kuras izdevis Viļums
Ķimins Marga"retas Vrangels', dz.

Vrangels, labā un kas apstipri-
nātas 1872. g. 21. februārī ar

290., 291. num. uz nekustamo

īpašumu Valkas apr. Lugažu pag.

~Bridegu" mājām, ar zemesgrā-
matas 266. num., bet šīs obligā-

cijas nav izsniegtas atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēku dzēšanai ze-

mesgrāmatā, tādēļ, ka nav zi-

nāmi obligāciju pašreizējie turē-

tāji un to dzīves vieta.

Tādēļ apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kurām būtu kādas

tiesības uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša

.laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, obligācijas
atzīs par samaksātām un bez

tam lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
271. 1. 22036Š

Vicepriekšs. v. J. Raibarts.

Sekretāra v. A. G r i gorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka saskaņā ar

tvaikoņa „Ausma" red'erejas

lūgumu dzēst kuģu hipoteku_ku-
ģu reģistrī, 1940'. g. 10. jūlija

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu un iznīcinātu kuģu hi-

potēku par 1.500 angļu mārci-

ņām, ar 6 proc. gadā, apstipri-

nātu 1928. g. 12. jūnijā ar kār-

tas 2'. numuru uz tvaikoni

„Ausma", agrāko „Trinacria",
1.500 angļu»mārciņas liela pa-

rāda nodrošināšanai par labu

Lielbritānijas pavalstniekam

Clarence Charles Hatrv, Pin-

ners Hall, Londonā; minētais

tvaikonis ierakstīts Jūrniecības
departamenta kuģu reģistrī 112.

nodaļā; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu kuģu hipo-

tēkas dzēšanai kuģu reģistrī.

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

27. 1. 22295r

Vicepriekšs. v. K. Vel m e.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. ltk.

1717. pantu, paziņo, ka Marijas

Mūrnieks hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 10. jū-

lijā tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātām obligācijas par

a) 3393 rbļ., ar 5%> gadā,

b) 658 rbļ. 86 kap., ar 5%> gadā,

apstiprinātas: a) 1883. g. 9. de-

cembrī ar 884. num., b) 1887.

gada 2. janvārī ar 4. num.. uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Skujenes pag. Lejas Timmer-

maņu māju, ar zemesgrāmatas
3735. num. par labu mir. Gre-

gor Helmersena mantiniekiem:

Elvīrai Disterlo (Dūsterlohe),

Angelikai Mitels (Mutei), He-

lēnai Andrē (Andreae), Lilijai

Portens (Poorten)
,

dzimušām

Helmersens, Arturam un Vik-

toram Helmerseniem; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai ze-

mesgrāmatā. 209. 1. 22296e

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pē-

tera Hincenberga un Annas

Vārsbergs hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 10. jū-

lijā tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu tiesas hipotēku, kas

izdota Annai Hincenbergs,

dzim. Varkals, par labu viņas

uzturam par 25 rbļ. mēnesī,

sākot ar 1909. g. 29. aprilī, ap-

stiprinātu 1912. g. 12. novembrī

ar 1400. num. uz nekustamiem

īpašumiem Madonas apr. Prau-

lienas pag. Miezāju Nr. 1 mā-

jām, ar „C" zemesgrāmatas
76. num., un tā paša apriņķa un

pagasta „Sintel-Silu Hincen-

berg" Nr. 2 mājām, ar „C"
zemesgrāmatas 149. num.;

2) izsniegt lūdzējiem šī lēmuma

norakstu tiesas hipotēkas dzē-
šanai zemesgrāmatā.
231. 1. 22297e

Rīgā, 1940. g. 16. jūlijā.

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2150. num. ierakstītā firma Bern-

hards Šmsiljans" (Rīgā, Aiberta
ielā 11, 18. dz.), uz tirdzn. reģ
tiesneša 1940. g. 15. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības
reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1940. g. 12. jūlijā

Rīgā, 1940. g. 15. jūl. 22309b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.
Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2370. num. ierakstītā firma

„Kārlis Tomsons" (Valmieras apr.

Rozēnu pag. Staicelē, Lībsberga
mājā), uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 15 jūlija lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, kā

darbību izbeiguši 1940. g. 10. jūl.
Rīgā, 1940. g. 15. jūl. 22313b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3070. num. ierakstītā firma

~M. Klompus" (Rīgā, Tērbatas
ielā 1/3, 19. dz.), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. jūlija
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1940. g. 11. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 13. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. »pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī
3155. num. ierakstītā firma

~F. Farnests un L. Lūsis" īpašn.
F. Farnests" (Rīgā, L. Smilšu

ielā 18), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 12. jūlija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo šīs firmas uzņēmums nepār-
sniedz sīkuznēmuma apmērus.

Rīgā, 1940. g. 12. jūl. 22307b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī
3430. num. ierakstītā firma

~Vera Lukins" (Rīgā, Bolderājā,
Lielā ielā 11), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 13. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības reģ.

dzēsta, jo tās uzņēmums darbīou

izbeidzis 1939. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 13. jūl. 22304b

Tirdzn. reģ._tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā' ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Konditoreļa-
maiznīea joselis Barans" (Rīgā,
Kr. Barona ielā 8) reģ. 3569. fol.,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

13. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 1. jūlijā likvidējusi

uzņēmumu konditorejti-maiz-
nīcu Rīgā, Kr. Barona ielā 8.

Rīgā, 1940. g. 13. jūl. "22306b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

5017. num. ierakstītā firma

„Mozifs Koblencs" (Rīgā, Stabu

ielā 30, 6. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. jūlija lēmuma

pamata, tirdzniec. reģistri dzēsta,

kā darbību izbeiguši 1940. g.

12. jūlijā. 22312b

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ 1.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

5036. num. ierakstītā firma

„R. Kibermanis" (Rīgā, Ģimnas-
tikas ielā 20-a, 4. dz.), uz' tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 15. jūlija
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1939. g. 29. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 15. jūl. 22311b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Artūrs Miķel-

sons" (Rīgā, Brīvības ielā 113)

reģistra 5396. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Artūrs Miķelsons
no 1940. g.' 3. jūlija dzīvo Rīgā,
Krūzes ielā 29, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 13. jūl. 22308b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn
reģ. not. 39. pantu, paziņo]
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Blconiiieids Ovtiscas
Limited, Anglijā, Yarmouth"

noaaļa Latvijā" ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 433. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
13. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Sabiedrības nodaļas Latviiā
uzņēmuma darbības nozare no-

-1940. g. 10. jūnija ir siļķu un.

sālītu zivju tirdzniecība.

2) Pēc paziņojuma, šīs sab.
nodaļas Latvijā mājokļa un uz-

ņēmuma atrašanās vieta ir Rīgā,
Kungu ielā 2, 13. dz.

Rīgā, 1940. g. 13. jūl. 22303b-'

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K.Velme..

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re&. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Akciju sabiedrība ~Lin-
ols" (Rīgā, Jelgavas ielā 55/61).
ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
451. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. jūlija lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs-
sabiedrības valdes priekšsēdētāja
vietnieks Arveds Pilsētnieks no

1940. g. 10. jūlija dzīvo Rīgā,
Jelgavas ielā 63, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 15. jūl. 22310M

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v.- K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.
1717. paziņo, ka 1940. gada

11. jūlija tiesa nolēma: 1) atzīt-

par samaksātu parādu pēc ob-

ligācijas, par 800 kr. c. rbl., kas-

izdota 1886. g. 28. februāri uz

Roberta Burģa vārdu, un kas.

nostiprināta 1886. g. 1. martā

Tuķuma-Tals'U zemesgrāmatu

nodaļā ar žum. 103. num. uz

nekustamu īpašumu Tukuma

apr. Bikstu pag. Kosu (agr.
Veckos) mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1292. num.; 21) 'izM
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

O. 1. 471/40. _22231r
Jetgava, 1940. g. 13. jūlija.

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i M

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar

1940. g. 11. jūlija lēmumu no-

dibināta aizgādnība promesošā

Jāna Krimiņa mantai. Jānis--

Krimiņš dzim. 1885. g. 6. maijā,;

un vina pēdējā zināmā dzīves-

vieta bija Sērenes pagastā.

Jelgavā, 1940. g. 13. jūlijā.

0. 586. 1. 22232r

Priekšs. v. A. Mll enba c h s
%

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.,

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ,

uzaicina visas personas, kanx*

uz šiem mantojumiem būtu'

kādas tiesības vai prasības kā;
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt

tiesības un prasības 3 mēnešu-

laikā pēc šī sludinājuma ieviesi
tošanas „Valdības Vēstnesī",,

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības uns

prasības atzīs par zaudētām::

1) Pīters Volais, dzim. 1870. g.

26. janvārī, mir. 1939. g. 10. febr.
r-

L. 2561a./40.;

2) Tekļa Rudzišs, mir. 1930. g-
-9. septembrī, L. 3395a./40.;

3) Ādams Jermaks, dzim,

1870. g., mir. 1931. g. 25. janv.,
L. 3798a./40.;

4) Aleksandra Kornejevs, dzim.

1913. g. 13. febr., mir. 1928. M

19. aprilī, L. 4022a./40.; i

5) Anna Melderis, dzim.

1913. g. 4. jūlijā, mir. 1932. ■

7. martā, L. 4142a./40.; I

6) Jezups Začests, dzim.

1864. g. 20. janvārī, mir. 1938. g,

29. septembrī, L. 4158a.,/40.p

7) Jevgeņijs Varnakovs, dzim-

-1902. g. 2. martā, mir. 1937. g.

8. maijā, L. 4186a./40.r-

--8) Mateiss Šaicans, dzim.

1904. g., mir. 1939. g. 2. jūniji
L. 4188a./40ļ

9) Jānis Kotovs, dzim. 1859. g-

-13. septembrī, mir. 1927, g-

-9. martā, L. 4238a,/40.;

10) Andrejs Aleksejevs, dzim.

1881. g., mir. 1936. g. 30. janv.r

L. 4247a.,/40.^j
Daugavpilī, 1940. g. 13. jūlijā-

Priekšsēdētājs 0. DzinterSr

Sekretāra v. A. Zu i s.

Valdības Vēstnesis 160. num., ceturtdien, 1940. g. 18. jūlijā6



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas levas

Pumpišs lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju
Albertu Pumpišu, kas dzim.

1905. g. 2. janvārī Dagdas pag.,

uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā prasītājas iesniegto dokumentu

noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 12. jūlijā.
22139z 477p/ 1.

Priekšsēdētājs O. Dzi nte rs.

Sekretāra v. N. Har lap s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Iva Sprukts, mir. 1929. g.
7. decembrī, L. 4258a./40.;

2) Ābrams Miklašovs (Mikla-

ševs), dzim. 1871. g. 4. februārī,
mir. 1936. g. 18. februārī,

L. 4269a./40.;
3) Grigorijs Solovjevs, dzim.

1901. g., mir. 1937. g. 30. maijā,
L. 4270a./40.;

4) Vasilijs Malinovskis, dzim.

1871. g. 20. februārī, mir. 1928. g.
20. novembrī, L. 4284a.40,;

5) Jāzeps Vigovskis, dzim.
1919. g. 11. augustā, L. 4285a./40;

6) Pēteris Poikans, dzim.

1878. g. 22. jūnijā, mir. 1931. g.

19. janvārī, L. 4286a./40.;

7) Vincents Stulpa, mir.

1927. g. 6. apr., L. 4288a.40;

8) Kazimers Čigurs, mir.

1927. g. 21. janvārī, L. 4292a./40.;

9) Akulina Dobroļubovs, dzim.

1880. g. 13. janvārī mir. 1935. g.

13. martā, 4305a./40.;

10) Šoloms Blats, dzim. 1874. g.,

mir. 1936. g. 14. martā,
L. 4313a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 13. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dz i n't er s.

Sekretāra v. A. Zu i s.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 6. februāra

spriedumu, Marija Balodis, dzim.

1904. g., atzīta par vainīgu, ka

turējusi pārdošanaipilnpienu savā

piena produktu veikalā Rīgā,
Tallinas ielā 89, kas saturējis tikai

.2,40% tauku vielu, kas konstatēts

1939. g. 29. decembrī, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 10

vai maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 15. jūlijā.
135. 1. 22329z

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas
izbeigšanu valsts un pašbaldības
iestādēs, paziņo, ka valsts īpa-
šumā pārņems Cēsu apr. 1. iec.

miertiesneša depozitu rēķinā D

JV° 16 deponētas un 10 gadu laikā

neizņemtas šādas sumas:

1) depoz. grām. 399. num.,

1925. g. 16. IV iemaksājis Ernests

Āmers Ls 120,54 īres naudas par

labu mir. E. Vītiņa mant. masai;

2) depozitu grām. 748. num.,

1927. g. 6. IV iemaksājis tiesu

izp. E. Liepiņš Ls 152,05, kas

piedzīti no Kārļa Spulles sadalī-

šanai starp viņa kreditoriem;

3) depozita grām. 807. num.,

1927. g. 13. VIII iemaksājusi
Valsts Zemes banka Lenču muižas

hipotekarisku parādu nolīdzinā-
šanai Ls 250,73;

4) depozitu grām. 850. num.,

192.7. g. 28. XI iemaksāts Lisas

muižas hipotekarisku parādu no-

līdzināšanai Ls 415,37;

5) depozitu grām. 851. num,,
1927. g. 28. XI iemaksāts Ļ/lchten-
berg muižas hipotekarisku parādu
nolīdzināšanai Ls 133,38;

6) depozitu grām. 873. num.,
1928. g. 20. I iemaksājis Jūlijs-
Voldemars Vinters Ls 300,— par

labu Jurim, Kārlim un Paulim

Vinteriem;

7) depozitu grām. 902. num..

1928. g. 26. IV iemaksājusi
Valsts Zemes banka Veselauskas

muižas hipotekarisku parādu no-

maksai LŠ 186,33;

8) depozitu grām. 998. num.,

1928. g. 1. XII iemaksājis Jānis
Lācis Ls 160,— drošības naudas

viņa prasības lietā pret Pēteri

Liepu;
9) depozitu grām. 704. num.,

1926. g. 17. 111 iemaksājis Tiesu
izpildītājs O. Luters Ls 360,20,
kas ienākuši pārdodot Jāņa Ābola

kustamu mantu;

10) depozitu grām. 826. num.,

1927. g. 29. IX iemaksājusi

Valsts Zemes banka Ls 445,87
Drabešu muižas hipotekarisku pa-
rādu nolīdzināšanai;

11) depozitu grām. 852. num.,

1926. g. 31. XII iemaksāti Lodes

muižas hipotekarisku parādu no-

līdzināšanai Ls 114,32;

12) depozitu grām. 958. num.,
1926. g. 31. XII iemaksājis Cēsu

apr. tiesu izpildītājs O. Luters

Ls 158,33, ks ieņemta par ūtrupē
pārdoto Pētera' Cinīša mantu;

13) depozitu grām. 1081. num.,
1929. g. 25. VI Kārļa - Juliusa
Meņģeļa iemaksātie Ls 173,80
mir. Jāņa Meņģeļa mantojuma
lietā;

14) depozitu grām. 1094. num.,
1929. g. 31. VII tiesu izpildītāja
O. Lutera iemaksātie Ls 112,86
naudas sadalīšanas lietā Jāņa
Līdes un Mārtiņa Trēziņa kredi-

toriem.

leinteresētās personas, kam uz

šīm sumini ir kādas tiesības un

kas atzīst, ka uz tām šis likums

nav attiecināms, var 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Vald. Vēstn.", pieteikt
savus iebildumus tieslietu mi-

nistrim caur Cēsu apr. 1. iec.

miertiesnesi.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas

naudu pārņems valsts īpašumā,

ja pret to neiesniegs iebildumus.

Cēsīs, 1940. g. 12. jūlijā.
399 22331z

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretāra v. V. Balss.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1940. g.

23. jūnija lēmumu un Civilproc.
lik. 1629. p., 1630. p. un 1710. p.,

uzaicina visus, kam būtu uz

1939. g. 24. jūlijā mir. Dores-

Katrīnes Sāiputra-Zaks, dzīv.

Lielvircavas pag. Stariņu mājās,
atstāto mantojumu kādas tie-

sības un prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības un prasības Jelga-

vas apr. iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Jelgavā, 1940. g. 15. jūlijā.
L. 52/M. 22330z

Miertiesnesis J. B ā r d i n š.

Sekretāre M. Helmanis,

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1940. g. 5. jū-

lija lēmumu un pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1628., 1629. un

1710. p., ar šo paziņo, ka pēc
1939. g. 14. jūnijā Saukas pag.

mirušās Dores Andžāns ir atklā-

jies mantojums, kādēļ uzaicina

visas tās personas, kam būtu

uz šo mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā: mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt šīs

savas tiesības Viesītes iec. mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī; 1 .

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Viesītē, 1940. g. 13. jūlijā.
27. aps. I. 22153

Miertiesnesis J. Grīslis.

Sekretāra v. A. Plaudis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes iela 43,8. dz.,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta

prasības par Ls 332,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

21. septembrī, plkst._ 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale 1. pub-

liskā izsolē pārdos Jāņa Heide-

maņa nekustamā īpašuma do-

māto pusi, kas atrodas Rīgā,

Skuju ielā 11 (111. grupā

1. num.), Rīgas pils. 5. hip. iec,

ierakstīts zemesgrāmatu re-

ģistri ar 1577. num. un sastāv

no zemesgabala ar ekam un

maizes ceptuvi, 925 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama_ īpašuma izsoles

vērt. pilnā sastāva Ls 6240,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.932,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

312, drošības naudas un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemesgrā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1940. g. 10. jūlijā.
1741. L 22375e

Tiesu izpild. O. Jur ka.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Edes Ozols Ls 306 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 31. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos_ 1. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Friča Zvirbuļa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rūjie-

nā, Kronvalda ielā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 827.

numuru un sastāv no 1925 kv.

metr.;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

-1940. g. 13. jūlijā.

L. 46 39. 22157r

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alberta Krastiņa Ls 31,29

prasības ar proc. un izdevum.

piedzīšanai 1940. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Jāņa Lilien-

kampfa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Ķoņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3775. numuru un sa-

stāv no „Taukumi Nr. 30F, Fa"

mājam, aptver. 22,15 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8.960, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.200,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

896,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

19401. g. 13. jūlijā.
77. 1. 22156r

Tiesu izpild. A. Ž te r n s

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela IS,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Rozenbergs prasī-

bas par Ls '806,20 ar izdev. pie-

dzīšanai 1940. gada 30. oktobrī,

pīkst. 10, Jeļgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Friča Rozenberga nekus-

tamo īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas" Talsu apr. Virbu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 2127._num. un sastāv

no Zābaku mājām, 27,528 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5990, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5426,20_ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

593, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 12. jūlijā.

379. 1. 22155r

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. oktobrī,
plkst.lo, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiska
izsole Miķeļa un Zacharija Ste-

pana delu Zaščerinsku tiesības

katra uz Vm daļām, kopā 5h da-

lām, nekustamā īpašumā, kas
atrodas Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grām. 21611.

num. nodalijumā un sastāv no

Borovije sādžas 10. un 10.a

viensētas (bez tam lietošanas

tiesības 9. viensētas avotiņa
akā), 11,110 ha platībā; līdz-

īpašnieki ir Praskovja un Irina

Zaščerinski;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 715,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

51,07 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamajpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1940. g. 12. jūlijā.
257. 1. 22932r

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civil'proc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ba:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīša-
nai 1940. g. 19. oktobrī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1, publiskā iz-

solē Jāņa Nikolaja d. Lemeševa

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludeas> apr.

Briģu pag. (agr. Janovoles pa-

gastā), ierakstīts zemes grāma-

tas 5550. nunr. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Novoselje", 32,781 ha

platībā ;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3532,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5000,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

353,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

giāmatu ved Rēzeknes-Ludtzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas■—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanctejāl

Zilupē, 1940. g. 12. jūlijā.
57. Ļ 22333r

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

i u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta iela 53, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Latvijas Kreditbankas

Daugavpils nod. un Alfrēda Oša

prasību piedzīšanai 1940. gada

19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona

Pāvula d. Vaisla nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Ezernieku

(Bukmuižas) pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatas 16113. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala 7 F ar nosaukumu
„Vi-

toldi";
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2275,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

227,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abremes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas- ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1940. g. 12. jūlijā.

202. 1. 22334 r

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53', pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas
Daugavpils nod. prasības pie-

dzīšanai 1940. gada 19. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušā Protasija

Jezupa d. Jukševiča tiesības uz

ih d. nekustamā īpašumā, kas

atrodas Lud'zas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grām. 18023.

num. nodalījumā un sastāv no

Lauderes sādžas zemes 24. un

24.a viensētas, 9,473 ha koppla-

tībā. Nekust. īpašuma līdz-

īpašnieki ir: Arkādijs un Pras-

kovija Jukševici ;

2) visa_ nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1051,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500I,—1

,—
Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

45,04 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē. 1940. g. 12. jūlijā.

175. 1. 22335r

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Annas Budans, dz. Stukans,

pras. piedzīšanai 1940. g. 19. ok-

tobrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Konstantīna

Tadeuša d. Zaltana tiesības uz

*/m dalām nekustamā īpašumā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķau-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 12546. num. nodalijumā

un sastāv no Žluktovas sādžas

zemes 3. viensētas, 18,089 ha

platībā; līdzīpašnieki ir Fēlikss,

Ādams, Aīidzeļms un Franciška

Zaltani;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 145&,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

312,42 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanoleļā.

Zilupē, 1940. g. 12. jūlijā.

411. 1. 22337r

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta iela 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Zalmana Locova prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsole mir. Bernarda Aloiza d.

Dongo tiesības uz *h dalām ne-

kustama īpašumā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 18084.

num. nodalījuma un sastāv no

Meikšanu sādžas zemes 45. vien-

sētas, 12,494 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 603,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,— Valsts Zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,84 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civiluoda-

ļas toanclejā.

Zilupē, 1940. g. 12. jūlijā.

22. 1. 22386r

Tiesu izptld. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē.

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civil'proc. lik. 1280.—1306. pair-

tieml, paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas

Daugavpils nod. prasības pie-

dzīšanai 1940. gada 19. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē 2. publiskā iz-

solē pārdos Broņislava Osipa
d. Izockija nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pasienas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 14270. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

Kastričinas sādžas zemes 3.

viensētas, 7,357 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 925,—;

3i) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

92,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa banclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanctejāi

Zilupē, 1940. g. 12. jūlijā.
171. 1, 22338 r

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civil'proc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem', paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas

Daugavpils nodl prasības pie-

dzīšanai 1940. g. 19. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē l. publiskā iz-

solē pārdos Vincas Jāna d.

Gruduļa tiesības _uz Vs dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Ludzas apr. Nirzas pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 10992. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

Bambanu sādžas zemes 12.

viensētas, Bļ77S ha platībā;
2) visa_ nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1440,—;

3) tam> ir hipotēku parāds
Ls 1700— Valsts Zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
72, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanolejā.

Zilupē, 1940. g. 12. jūlijā.

387. L 22339r

Tiesu izpildītājs K. P r o i u m s.

160. num.
r ceturtdien, 1940. g. 18. jūlija Valdības Vēstnesis

7



CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMI.

Cēsu apriņķa, Launkalnes pagasta
Branta 6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis un skolotājs
■ un

Launkalnes 1. pakāpes pamatskolai

sfcolotāļs.
(vēlami vīrieši).

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde 1940. gada 30. jūlijā,

pikst. 14, Launkalnes pagasta

namā. Satiksmei autobusi:

Rīga - Ape - Veclaicene un

Cēsis - Ape, izkāpšana Vid-

zemes šosejas 116. km (Brantu

ceļa gals). Lūgumi ar zīmog-

nodevu un dokumentiem par

skolotāja tiesībām, iepriekšējo

praksi un veselību jāiesniedz

pagasta valdei līdz 28. jūlijam.

Personīga ierašanas veļama.

Pagasta vec. J. L ā r m a n i s.

22377 Sekretārs J. Gaņģis.

Briģu pagasta va-de

1940. g. 2. augustā, pīkst. 12,

Briģu pag. valdes nama,

izdos mutiskā sacensībā

Ausekļa 6 klašu un Briģu

4 klašu pamatskolu ēku

remonta darbus.

Darbu kārtība pēc iepriekšējo

maksas aprēķinu datiem Ls

6096,34. Nodrošinājums Ls

609,63, kas jāiemaksā pirms

sacensības sākuma pagasta

valdes kasē.

Ar darba apstākļiem un mak-

sas aprēķiniem var iepazīties

pagasta valdes kandejā pirm-

dienās un piektdienas, no pīkst.
9 līdz 15. 22289e

Pag. vecākais Ed. B u ļ s.

Sekretāra v. p. i.

0. K u d r i c k i s.

Abēju pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. ZV 010423/

7021, ko Krustpils pag. valde

1940. g. 2. janv. izdev. Jānim

Grigam, un 2) ser. PA 013692/

1984, ko Rembates pag. valde

1938. g. 11. nov. izdevusi Jāze-

pam Vanagam. 21981J

Barkavas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās un nozaudētas Latv.

iekšz. pases: 1) NK 022769/769,

kas 1927. g. 26. nov.
izd.

AleksimČeveram; 2) NM001859/

3859, kas 19S0. g_. 17. nov. izd.

Staņislavam Šķeļam; 3) ZT

010352/4003, kas 1932'. g. 18. jun.

izd. Nechai Žvalbs, dz. Rudels.

Bebrenes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās iepirk-

šanās zīmes: 1) 790. Jānim
Kancānam; 2) 791. Matildei

Kancāns; 3) 792'. Albertam

Kancānam; 4) 793. Alīdei

Kancāns. 22355e

Bruknas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CJ 005443/443, ko šī

pag. valde 1928. g. 1. jūn.izde-

vusi Mārtiņam Mustermanim.

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. MT 001661/261, ko

viņa 1927. gl .

21. sept. izdevusi

Annai Rīdūzis. 21897e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. BN 015069'/

ko_ šī prefektūra 1939'. g.

7. jūnijā izdevusi Alfrēdam

Kokam. 2'19'25j

Viļēnu pagasta valde

š. g. 23. jūlijā, pīkst. 14, Viļēnu

pagasta namā (2 km no Viļānu
stacijas)

izdos jauktā izsolē

Vliēnu pagasta namā saimniecības

ēkas jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas zinas Viļēnu pagasta
valdē. 1 22016z

Pag. vecākais K. Latkovskis.

Sekretārs K. Jaunzemis.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JZ 003997/5969, ko viņš 1934. g.

20. II izd. Nikolajam Bērziņam.

Vispārējā lauksaimniecības

banka izsludina par
_

nederī-

gām noguldijuma grāmatiņas

rioguldijumiem uz nenoteiktu
laiku, kas izdotas: 1) Pēterim

Kovalunam ar 334. num.;

2) Lavīzei-Ludmilai Freimanis

ar 707. num.; 3) Vilim-

Kasparam Zvanim un Matildei-

Klārai Neikarts ar 705. num.

Tautskolotāju cenza komi-

sija izsludina par nederīgu no-

zaudēto skolotājai Lidijai-Oti-

lļjai Ozoliņš 1929. g. 15. jūnijā
izdoto pilntiesīgas pamatskolu

skolotāias 7489 1. pagaidu ap-

liecību. 22360e

Zenitartilerijas pulka koman-

dieris izsludina par nederīgu
šī pulka kapteinim Jānim Zari-

ņam Smagās artil. pulka ko-

mand. 1936. g. 16. janv. izdoto

303. pers. apliecību, ar derīgu-

ma termiņu līdz 1940. g. 31. aug.

Rīgas galvenais telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto 2. karaklausības pa-

gaidu apliecību, kas š. g, 13.

febr. izdota Vasilijam Lasim.

Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam nozau-

dētās karaklausības apliecības:

1) 38914., ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1934. g. 18. XII izdevis

Verneram Liepiņām, dzim.
1908. g. 25. I, un 2) 2508., ko

Aviācijas pulka komand. 1937.

gada 24. IV izdevis Jānim

Andreia d. Grīnbergam, dzim.

1914. g. 24. VII. 22363e

Rīgas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Lat-

vijas Kreditbankas 960399.

„Browning"_ sist. pistoli, kas

atradējam jānodod Rīgas pret.

1. iecirknī. 22365e

Rīgas preS. 8. iec. pžriekšn.

izsludina par nederīgu 1002.

karaklaus. apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1925. gada

5. ianv. izdevis Meijeram

Brozgaļam. 22366e

Augstrozes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

6935. karaklausības apliecību,

ko Smagās artilērijas pulka ko-

mand. 1933
L

g. 5. okt. izdevis

Alfrēdam Jana d. Apsītim.

Doles pag. valde izsludina

par nederīgām Latv. iekšz. pa-

ses: 1) sadeg. ser. VA 016274/

434795, ko Rīgas pref. 1939. g.

3. jūi izdevusi Andrejam Gau-

siņam, arī Gausam, un 2) ser.

NP 009894/1079, ko šī pag.

valde 1927. g. 29. dec. izdevusi

Jēkabam Ozoliņam. 22280e

Dvietes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 736.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 22. maijā

izdevusi Jānim Pudānam.

Dvietes pag. valde izslud. par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi KN 013Q9W1596, ko Pils-

kalnes pag* valde 1939. gada

23. okt. izd. Monikai Kūlinš.

Ērgļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. TN

001881/6081, ko Bērzgales pag.

valde 1937. g. 15. janv. izdevusi

Salimanam Apeiņam; 2) 135314.

darba grām., ko Rīgas pils. val-

des Darba nod. izdevusi Jēka-
bam Gavrilovam; Ērgļu pag.

valdes izdotās zirgu pases:

3) H 072310/877, kas izdota Pē-
terim Paulim; 4) A 05942/801,

kas 1937. g. 6. aug. izd. Pēte-
rim Balinām. 21736e

Kacenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KT 024929/6929', kas

1929. •g. 7. aug. izd. Zinai

Briedis. 21744i

Kārļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. JA 013887/623-, ko šī

pag. valde 1938. g. 9. jun. iz-
devusi Milijai Polis. 21767i

Kokneses pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 013366/1766,

ko šī pag. valde 1928. g. 31. jan-
varī izdevusi Jānim Mežbārdim.

Lašu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KN 023066/

2665, ko šī pag. valde 1936. g.

29. febr. izdevusi Lotei Hit-

rijs, dzim. Rudzītis. 21771e

Liepas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 251. ku-

meļu reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1937. g. 31. maijā
izdevusi Jānim Sietinsonam.

Ludzas apr. policijas 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gam sadegušās vina izdotās
Latv. iekšz. pases: 1) ser.

MN 017344/3108, kas izd. 1928.

gada 27. VII Trofimam Zvonni-
kovam, un 2) ser. MN 017183/
2948, kas 1928.

%, 3. jūlijā iz-

dota Nikonam Zvonnikovam.

Šoseju un zemes ceļu depart. 9. rajona inženieris

1940. g. 30. jūlijā, pīkst. 12, Valmierā rajona kanclejas telpas,

M. Beates ielā 1,

ļaufttā izsolē ixdos

22,3 metr. gara koka tilta remontu pār Svētupi

3. šķ. ceļā Vm. Pāle
- Sargāji, pie Sargāju mājām, Pāles pagastā.

'Drošība piedaloties izsolē Ls 37,—.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12

sacensības dienā. L 2936
_

22292

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laika.

Linavas pag. valde izsludina

par neder, nozaud. šīs pag. val-

des izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. TK 017658, kas 1937. g.

10 sept. izd. Jānim Cvetkovam;

2) 'ser. KP 010526, kas 1928. g.

31. marta izd. Dimitrijam

Preobraženskim; 3) 1130. kara-

klausības apliec, ko Jaunlat-

gales kara apr. priekšn. 1930'.

gada 18. febr. izdevis Pēterim

Smirnovam; 4) R. 218111. dar-

ba gram., ko Rīgas pils. Aiz-

gādības valde 1938. g. 4. martā

izdevusi Nikolajam Vinogra-

dovam;_šīs pag. valdes izdotās

sadegušas labības grāmatiņas:
5) 368, kas 1939. g. izd. Jānim
Avanam; 6) 164, kas 1938. g.

izd. Teodoram Pojakovam;
7) 299, kas 1939. g. izd. Andre-

jam Korotkijam; 8) 414, kas

1939. g. izd. Aleksandrim Bli-

novam; 9) 72, kas 1939. gadā

izd. Olgai Michailovai; 10) 22.

pagaidu apliec, ko šī pag. val-

de 1939. g. 14. aug. izdevusi

Jurim Preobraženskim; 11) at-

sauc „Vald. Vēstn." 1938. g.

289. num. par nederīgu izslu-

dināto Latv. iekšz. pasi ser.

KP 010584, ko šī pag. valde

1928. g. 3. aprilī izdevusi Pē-

terim Bobrovam; 12) atsauc

„Vald,Vēstn." 1939. g._201. num.

par nederīgu izsludinātas Latv.

iekšz. pases ser. KT 023319, ko
šī pag. valde 1928. g. 5. jūn. iz-

devusi Antipam Kudrovam;
13) atsauc „Vald. Vēstn." 1940.

gada 13. num. sludinājumu par

Latv. pases ser. KZ ko

šī pag. valde 1930. g. 22. jūlijā

izdevusi Jānim Komovam iz-

sludināšanu par nederīgu;

14) atsauc „Vald. Vēstneša"

1938. g. 289. num, par 5565.

karaklausības apliec, ko 3. Jel-

gavas kājn. pulka komand.

1932. g. 30. jūlijā izdevis Pē-

terim Bobrovam, nozaudē-

šanu. 21978e

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 00756.7/6025,
ko šī pag. valde 1935. g. 8. maija

izdev. Miķelim Grigorjevam.

Mālpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 5647.

karaklausības' apliecību, ko

Kurzemes artilērijas pulka kom.

1931. g. 22. aug. izdevis Emijam
Kirchneram.

Naujenes pag. valde izslu-

dina par nederīgam sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. KJ

019092/8492, kas 1937. g. 27. jū-

lija izdota Felieitai Petrovs,
dzim. Michailovs, un 2) ser.

JV 001716/6716, kas 1930. g.

29. janv. izdota Nikitai Panov-

skis. 21754e

Rēzeknes pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto Rēzeknes pilsētas paš-
valdības izdoto Boleslavas

Kursītis 10844. iepirkšanās

zīmi- (zaļo). 22358e

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās:
1) 461. zirgu pasi, ko Zālītes

pag. valde 1926. g. 18. febr. iz-

devusi Nikolajam Ģederta d.

Jātniekam bērai, ar melnām

krepem, 6 g. vecai pases iz-

došanas laikā, 138 cm augstai,

kr. pak._kāju zābakā, baltu zīmi

piere kevei; 2) I grupas 044304.

petrolejas atļauju, ko Ropažu
pag. valde 1999. g. izdevusi

Alfrēdam Ozoliņam. 21770i

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT 019322,817,
ko šī pag. valde 1927. g. 17. dec.
izdevusi Jānim Ķepim. 21773i

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CK 012631/1531, ko
šī pag. valde 1930. g. 3. jūlijā
izdevusi Otilijai Cabūts. 21718i

Rundāles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi CK 012392/
re»,-"ko šī pag. valde 1928. g.

26. jul. izdevusi Mildai Maskals,
dzim. Grosbergs. 217431

Rundēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi MN 020078/
1878, ko Nirzas pag. valde
1928. g. 4. maija izdevusi Annai
Stadja. 21748e

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ZL 01415W650. ko šī
pag. valde 1927. g. 21. nov. iz-

devusi Martinām Andropam.

Salas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 2887. kara-

klausības apliecību, ko Vents-

pils kara apr. priekšn. 1935. g.

22. jūl. izdevis Voldemāram

Kalniņam. 216091

Taurkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

170. darba grām., ko šī pag.

valde 1932. g. 18. jūn. izdevusi

Almai Šiliņš. 21294e

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. _pasi ser. LP 018756/756,

ko Snēpeles pag. valde 1928'. g.

20. martā izdevusi Andrejam
Jokmanim. 21731]

Valkas apr. priekšnieks izslu-

dina par nederīgām šādas 1940. g.

5. jūlijā Alūksnes ugunsgrēkā
sadegušās Latv. iekšzemes pases:

I) ser. MK 003011/8795, ko Rē-
zeknes apr. pol. 1. iec. priekšn.
1930. g. 20. V izdevis Marijai

Baltturs, dzim. Petrovs; 2) PZ

003439/238, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1927. g. 22. XI

izdev. Almai-Helenai- Jochannai

Bērzuciems; 3) PT 023526/1126,
ko Alsviķu pag. valde 1928. g.

1. VI izdevusi Emmai
-

Alīdei

Biedrinš-Jēgeris; 4) PV 001598/

898, ko Alūksnes pag. v. 1928. g.

26. VII izdev. Adelei Brikmanis,
dzim. Krūze; 5) PV 003043/1843,
ko Pededzes pag. v. 1929. g.

24. IX izdev. Alfrēdam Biberim;

6) JL 000578/2163, ko Alūksnes

pag. v. 1936!
g. 17. IX izdev.

Alidei Brikmanis, dzim. Liepkājs;
7) PZ 003319/118, ko Valkas apr.

pol. 3. iec. priekšn. 1927. g. 27. X

izd. Jānim Cānam; 8) PZ 003320/

119, ko Valkas apr. pol. 3. iec.

priekšn. 1927. g. 27. X izd. Emmai

Cāns, dzim. Lazdiņš; 9) ZL 009626

2124, ko Rūjienas'pol. iec. priekšn
1927. g. 5. XII izd. Kristinei

Ceplis; 10) PT 019941/1139, ko

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
1928. g. 7. V izdev. Olgai Cinis;
II) PT 019759/957, ko Valkas

apr. pol. 3. iec. priekšn. 1928. g.

16. IV izd. Olgai-Marijai Dipans;

12) PT 019898/1096, ko Valkas

apr. pol. 3. iec. priekšn. 1928. g.

3. V izd. Fricim Felderam; 13)
AP 006128/91815, ko Rīgas pref.
6. iec. 1927. g. 30. XII izd. Rubi-

nām Golandskim; 14) PV 009198/
2396, ko Valkas apr. pol. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 18. XII iz-

devis Šeinei Grasis; 15) PZ

001730/111, ko Bejas pag. v.

1927. g. 4. XI izd. Emilijai

Ousts, dzim. Kokle; 16) PT

024954/1552, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1928. g. 25. VI

izd. Volfridam Irbēm; 17) PT

022725/1323, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1928. g. 24. V izd.

Līzei Janiks; 18) PT 019764/962,
ko Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
1928. g. 16. IV izd. Antonijai

Janiks, dzim. Sērmukss; 19) PT

024865/1463, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1928. g. 15. VI

izd. Lienei Kalniņš, dzim. Augu-

lis; 20) PV 022442/3239, ko Val-

kas apr. po!. 3. iec. priekšn.
1935. g. 5. XI izd. Annai Kronis,

dzim. Čakurs; 21) PT 020999/1399
ko Pededzes pag. v. 1928. g.
31. V izd. Lūciiai Kupčs, dzim.

Lessers; 22) PV 011408/2605, ko

Vaikas apr. polic. 2. iec. priekšn.
1930. g. I. XI izdev. Emmai

Kudzinš. dzim. Ķelle; 23) JL
007352/3812, ko Valkas apr.

polic. 2. iec. priekšn. 1939. g.
12. VII izd. Austrai Kromulis,

dzim. Gabliķis; 24) PV 018121/

2116, ko Bejas pag. v. 1933. g.

13. V izd. Ernestam-Pēteram

Kromulim; 25) PZ 003272/71, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1927. g. 19. X izd. Alvinei Kla-

viņš; 26) PV 011349/2547, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1930. g. 20. II izd. Matildei Kļa-

viņš; 27) PV 011467/2663, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1931. g. 20. II izd. Haimam-

Eiženam Krigeram; 28) PT

008997/595, ko Valkas apr. polic.
3. iec. priekšn. 1928. g. 7. II izd.

Havai Krigers, dzim. Podraciks;

29) PT 008996/594, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.

7. II izd. Abramam-Feivesam

Krigeram; 30) JL 007465/3921,k0
Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1940. g. 20. II izd. Hildai Krū-

miņš, dzim. Voiska; 31) PV

000858/458, ko Ziemera pag. v.

1928. g. 26. V izd. Augustam-
Rūdolfam Krūmiņam; 32) ZN

000200/2459, ko 'Rūjienas iec.

pol. priekšn. 1928. g. 16. I izd.

Eduardam Klucim; 33) PZ

003495/294, ko Valkas apr. polic.
3. iec. priekšn. 1927. g. 1. XII izd.

Rūdolfam Kubulniekam; 34) PZ

003496/295, ko Valkas apr. polic.
3. iec. priekšn. 1927. g. 1. XII

izd. Lūcijai Kubulnieks, dzim.

Kencis; 35) AA 002137/20066, ko

Rīgas pref. 3. iec. 1927. g. 18. Vlll

izdev. Amālijai Ķegums, dzim.

Miezīts; 36) PV 021496/2298,
ko Bejas pag. v. 1936. g. 26. IX

izdev. Oto-Alfredam Lācim; 37)
PT 024889/1487, ko Valkas apr.

polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.
18. VI izd. Kārlim-Aleksandram

Lejiņam; 38) TT 018287/412280,

ko Rīgas pref. 1938. g. 28. IV izd.
Malvinai Locans; 39) PT 009049-
647, ko Valkas apr. polic. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 21. II izdev.
Jānim Liepām; 40) PT 009050/
648, ko Valkas apr. polic. 3. iec

priekšn. 1928. g. 21. II izdev.

Augustei Liepa, dzim. Stilbis-
-41) PV 011505/2700, ko Valkas
apr. polic. 3. iec. priekšn. 1931. g.
29. V izd. Elzai Lūkumitis dzim

Jansons; 42) PV 024999/3322, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn
1936. g. 8. VII izd. Lillijai Luiks;
43) PV 009742/942, ko Alūksnes

pag. v. 1928. g. 31. VII izdev.
Alvīnei Luiks; 44) PZ 015932/332,
ko Alsviķa pag. v. 1928. g. 27. I

izd. Zuzannai Miks; 45) PV

002666/1864, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1928. g. 19. VII

izd. Alvīnei Mednis; 46) PT

019686/884, ko Valkas apr.polic.

3. iec. priekšn. 1928. g. 30. 111 izd.

Annai-AmalijaiMetums, dz. Šēpe-

rs; 47) PV 003809/1459, ko Jaun-
laicenes pag. v. 1928. g. 26. VI

izd. Eduardam Mikītim; 48) JL
007363/3823, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1939. g. 19. VII

izd. Olgai Mikītis, dzim. Bērz-

kalns; 49) PT 024950/1548, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1928. g. 21. VI izd. Emmai-Ma-

rijai Mūrnieks, dzim. Vanags;
50) PT 009070/668, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.

24. II izd. Marijai Neilands;
51) PT 022680/1278, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.

21. Vizd. Emilijai-Karlinei Niedra

dzim. Zariņš; 52)PV002658/1856,
ko' Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 19. VII izd.

Konstantinam Paudrupam-Pau-

deram; 53) PV 022365/3167, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1935. g. 3. V izd. Helenai-Zu-

zannai Pauder-Paudrups; 54) BJ

018617/41758, ko Rīgas pref.
1928. g. 7. VI izd. Zelmai Priekuls,
dzim. Krievs; 55) TZ 021518/

390233, ko Rīgas pref. 1937. g.

26. 1 izd. Zelmai Priste, dzim.

Pilskalns; 56/) TT 010899/404359,
ko Rīgas pref. 1937. g. 30. XI

izd. Valijai Priste; 57) PV024851/
1501, ko Ziemeru pag. v. 1936. g.

14. 111 izd. Voldemāram Pol-

kām; 58) PZ 024185/2252, ko

Istras pag. v. 1928. g. 7. X izd.

Teklai Rečs; 59) PV 005549/
1149, ko Ziemera pag. v. 1928. g.

31. VII izd. Bertai Ratenieks,
dzim. Dzenis; 60) PT 009054/

652, ko Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 21. II izd.

Zālamanam Ravdelam; 61) PT

009055/653, ko Valkas apr. polic.
3. iec. priekšn. 1928. g. 21. II izd.

Annai Ravdels, dzim. Trumans;

62) PV 014532/1232, ko Vec-

laicenes pag. v. 1930. g. 22. XII

izd. Elmaram-Jūliusam Rencim;
63) AL 018255/125851, ko Rīgas

pref. 8. iec. priekšn. 1927. g.

2. XI izd. Marijai Strautmanis,
dzim. Everts; 64) PZ 003526/

324, ko Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1927. g. 6. XII izd.

Jūlijam Spilvām; 65) PT 008962/

560, ko Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 3. II izdev.

Minnai-PaulineiSīlis, dzim. Gor-

bans; 66) PV 011972/1072, ko

Alūksnes pag. v. 1930. g. 4. IX

izdev. Jānim-Eduardam Sertam

(Sort); 67) PV 022466/3261, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1936. g. 14. I izd. Adelei-Martai-

Juliannai Serts (Sort), dzim.

Pitka; 68) PZ 003541/339, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1927. g. 9. XII izd. Leibam

Trumanim; 69) PZ 003548/346,
ko Valkas apr. polic. 3> iec. priekšn
1927. g. 9. Xllizd.ZelmaiUstups;

70) PT 024822/1420, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.

9. VI izd. Annai Vaska-Vaskums,
dzim. Grigulis; 71) PT 014700/

700, ko Alsvika pag. v. 1928. g.

13. IV izd. Olgai-Otilijai-Johan-
nai Vīksne; 72) PZ 015327/127,
ko Alūksnes pag. v. 1927. g.

2. XII izd. Henrietei Vijups. dzim.

Baltkājs; 73) PT 013534/534, ko

Alūksnes pag. v. 1928. g. 13. 111

izd. Aleksandram Vijupam;74)CL

004432/632, ko Mazstraupes pag.

v. 1929. g. 23. VII izd. Martai-

Leontinei Pētersons; 75) PT

023366/966, ko Alsviķa pag. v.

1928. g. 18. V izdev. Arvidam

Gravām; 76) PV 004432/832, ko

Mārkalnes pag. v. 1928. ģ. 12. VI

izdev. Robertam Girbem-Irbem;

77) PZ 003315/114, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1927. g.

27. X izd. Jūlijam Lācītim;

78) PZ 015727/127, ko Alsvika

pag. v. 1927. g. 2. XII izd.

Elmāram Hanzenam; 79) PV

022338/3141,ko Valkas apr. polic.
3. iec. priekšn. 1935. g. 26. I izd.

Arturam - Richardam Olderam;
80) PT 008805/403, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1927. g.

30. XII izd. Arvīdam-Zamuelim

Olderam; 81) PT 009110/708, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1928. g. 6. 111 izd. Arnoldam-

Augustam Olderam; 82) PT

019629/827, ko Valkas apr. polic.
3. iec. priekšn. 1928. g. 23. 111 izd.

Annai Ozols, dzim. Bērziņš; 83)
PV 002603/1801, ko Valkas apr.

polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.
12. VII izdev. Voldemāram Kak-
tiņam; 84) PT 024883/1481, ko
Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn
1928. g. 18. VI izd. Kārlim-Alfre-
dam Kaktiņam; 85) PZ 003215/
14, ko Valkas apr. pclic. 3. iec.

priekšn. 1927. g. 29. IX izd.
Marijai Grosvalds, dzim. Š>ons-
-86) AJ 018036/89106, ko Rīgas
pref. 6. iec. 1927. g. 22. IX izd.

Jevgeņijam Feodorovam; 87) PV

002548/1746, ko Valkas apr. pol':
3. iec. priekšn. 1928. g. 9. VII izd

Jānim Cerbulim; 88) PV 002549/
1747, ko Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 9. VII izd.
Šarlotei-Anetei Cerbulis, dzim.

Skuja; 89) JL 007444/3900, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1940. g. 9. I izd. Elvirai Cerbulis;
90) AK 019683/103032, ko Rīgas
pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.
12. X izd. Matildei Icaks, dzim.

Štraus.s; 91) PZ 018074/74, ko

Ziemera pag. v. 1927. g. 28. XII

izdev. Jēkabam Zālītim; 92) PZ

018090/90, ko Ziemera pag. v.

1928. g. 11. I izdev. Emmai-

Antonijai Zālītis; 93) PT 019958/
1156, ko Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 9. V izdev.

Bertai-Helenai Zass; 94) JL
007447/3903, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1940. g. 11. I izd.
Olgai-Karlinei Lemešs, dz. Ķere;
95) LN 015619/24849, ko Jelga-
vas pils. pol. priekšn. 1929. g.
5. VIII izd. Vasilijam Lemešam;
96) PT 008964/562, ko Valkas

apr. polic. 3. iec. priekšn. 1928. g.
3. II izdevis Elizabetei Eizen-

šmits, dzim. Miza; 97) PT 019660/
858, ko Valkas apr. pol. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 27. 111 izdevis

Kārlim Vonģim; 98) PT 008937/
535, ko Valkas apr. pol. 3. iec.

priekšn. 1928. g. 31. I izdevis

Andrejam Vītolam; 99) PZ

003362/161, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1927. g. 7. XI izd.

Andrejam Janišam; 100) PT

009115/713, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1928. g. 6. 111 izd.

Aronam Fleišmanim; 101) PT

009175/773, ko Valkas apr. pol.
3. iec. priekšn. 1928. g. 16. 111

izd. Annai Kaktiņš; 102) PZ

017776/176, ko Mālupes pag. v.

1927. g. 27. IX izct. Aleksandrai

dzim. Ķuks. 22361 z

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētas:
1) Latv. iekšz. pasi ser. AK

024374/103167, ko Rīgas pref.

7. iec. pjiekšn. 1927. g. 19. X

izdev. Jānim - Rikartam Kare-

lim, un 2) 159/K06309. darba

gram., ko šī pag. valde 1932. g.

13. VI izdevusi Ernestam-

Alfredam Leimanim. 22104e

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgiem nozaudētos šis

pag. valdes izdotās: 1) 1939. g.

oktobrī 2726. un 2727. iepirk-

šanās zīmes Mirkai un Icikam

Metrikiniem, un 2) L. 56585/955.

darba grām. 1933. g. Alek-

sim Prancānam. 21903e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Durbes upes baseina melio-

rācijas sabiedrības valde

Durbē, pilsētas valdē, š. g. -

27. jūlijā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā un mutiskā

izsolē Tadaiķu un Dupļu

Janku novadgrāvju pārtīrī-
šanas darbus:

a) Tadaiķu lankā 2293 te-

koši metri par Ls 369,—;

drošības nauda Ls 35,—,
un I

b) Duplu lankā 2233 tekoši

metri par Ls 168,—;

drošības nauda Ls 17,—.

Tuvākas ziņas pie biedrības }
priekšnieka A. Gusta Durbē,

pilsētas valdē. Tālr. Durbe 3.

Durbes upes baseina me-

liorac. sabiedr. priekšn.
2* A. G u s t s.

PAZIŅOJUMS.

Paziņojam, ka uzsākta

Akciju sabiedrības šokolādes

un konfekšu fabrik.
„

Union"

likvidācija,

un uzaicinām šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt likvidācijas

komisijai, Rīgā, Pērses ielā

10/12, savus prasijumus un var- ;
būtējas pretenzijas 6 mēnešu

laikā pēc šī paziņojuma izslu-

dināšanas „Vald. Vēstnesī"."
Laikā nepieteiktos prasijumus

un pretenzijas uzskatīs par

atkritušiem, un pēc termina no-

tecēšanas» savas pretenzijas

nepieteikušie kreditori nevarēs

prasīt naudas sadalijuma plāna

grozīšanu. 22374e

Likvidācijas komisija.

Jelgavas krājaizdevu sabied-

rība izsludina par nederīgu no-

zaudēto 3240. noguldijuma zīmi

par Ls 200,—, ko Jelgavas krāj- I
aizdevu sabiedrība izdevusi

Attim vai Miķelim Linīšiem.

Valdības Vēstnesis 160. imm., ceturtdien, 1940. g. 18. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6.

8


	Valdības Vēstnesis no. 160 18071940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ଆ健阀Ѐ
	Papildinājums likumā par uzņēmumu nodokli.�쳷ทท衣儕���롣儕���講낍
	Papildinājums Kreditlikumā.�㼀Ѐଇ瀃䘇瀃䘇Ѐ
	Papildinājums likumā par akciju un paju sabiedrībām.��������������������
	Papildinājums likumā par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām.�楡剡扩湯癩屵〱つ猬摺業⹌敶椬摺業⸱㠷㔮種㈳散敭扲屵〱㉢䱩整當屵〱〱
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1940. g. 17. jūlijā.�䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Centrālās vēlēšanu komisijas paziņojums.�edrībām un to savienībām
	Centrālās vēlēšanu komisijas paziņojums.��edrībām un to savienībā
	Valdības rīkojumi un pavēles.���940�⠴阛瀴阛����
	Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.����������
	NOTEIKUMU PĀRGROZIJUMI UN PAPILDINĀJUMI par augļu un ogu vīnu ražošanu, tirdzniecību un kontroli.�������������������������
	Finansu ministra 158. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai „Kūdra".�莰᭻樆걮‟⌞㼣ဏ⩗㴜ᄓⱓꐛ༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽
	Finansu ministra 159. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Latvijas Piensaimnieku centrālā savienībā.�ԗ쀲ԗᣓ븛Õ븛㠘ﴖﴖ샗〗⃘〗碮ᠵ쨛僸ꈛ샻ꈛ㣼
	Finansu ministra 160. rīkojums par Izdevniecības akciju sabiedrības «Kurzemes Vārds" līdzšinējās valdes atcelšanu un jaunas valdes iecelšanu.�㘀㔀　　㘀攀　㈀戀　　㘀㈀　　　　㈀攀　　　　　㔀㜀挀　㌀㈀
	Finansu ministra 161. rīkojums par pilnvarnieka iecelšanu Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai "Dzirnavnieks".�㼣ဏ⩗㴜ᄓⱓꐛ༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽爟
	388. RĪKOJUMS. Par Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas papildināšanu.�rdzniecību un kontroli.�
	389. RĪKOJUMS. Par grozijumiem un papildinājumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagažas un ekspressūtijumu tarifā.�꠴����〮㔷N吀Ѐ昀ࠇꠁ䘇遢輕ЀȀ搀ଇ輕

	Visiem apzinīgiem pilsoņiem jārūpējas, lai darbs noritētu pareizi.�nāšanu.�rdzniecību un kontrol
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�lēgšanu.�����������
	Valkas-Valmieras apr. mērnieks...�ĀȀ
	Ludzas apriņķa mērnieka 14. lēmums.�〰㘱〰㜰〰㜲〰㉥〰㈰〰㙤〱ㄳ〰㜲���
	Abrenes apriņķa mērnieka 442. lēmums.�āࠆ蠉ᤗᤗꀆᤗᤗ��������1
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 313. lēmums.�e 1940. g. 17. jūlijā.�

	Iecelšanas un atvaļinājumi.�������Ġ윕뀽
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈶�ഇȀЀ᐀ࠇ蠁䘇
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1940. g. jūnijā atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.�valdes iecelšanu.��
	PERSONU SARAKSTS. kuras 1940. g. jūnijā reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�⸠㈹⸠摥捥浢牜田ㄲ戮ഊ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐㄹ㐰⸠朮‱㔮屵〱㙢氮′㈳ㄱ戍楲摺渮敜田ㄲ㌮⁴楥獮⸠瘮⁋⸠嘠攠ㄠ洠攮ഊ卥歲整屵〱〱牡⁶⸠䬮⁌瀠椠屵〱㐶
	Muitas departamenta paziņojums.�健阀̀�
	Kļūdas izlabojums.�㼕梃㼕뢃㼕㼕₄㼕
	Meklētizbeidzamo personu 121. saraksts.�����
	Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa�����
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㘲0
	PAZIŅOJUMS.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.����㈶�ഇȀЀ᐀ࠇ蠁
	NOTEIKUMI par mājkustoņu reģistrācijas nodokli galvaspilsētā Rīgā�扥㸠㰰戸㔾ഊ㰰㕢显‼〵挱㸠㰰戸放ഊ㰰㕣㈾‼〵挵㸠㰰戹㈾ഊ㰰㕣㘾‼〵挷㸠㰰戹㤾ഊ

	Iekšzeme.
	Ministru Prezidents prof. Dr A. Kirchenšteins 17. jūlijā pieņēma audiencē:��rdzniecību un kontrol��
	Latvijas Hipotēku banka ziedojusi���㈲T

	Kaimiņu valstis.�彔䰰〵㐴
	PSRS valstsvīri Višinskis un Dekanozovs vakar iebraukuši Tallinā.�udiencē:�
	Igaunijā akreditējies jaunais PSRS sūtnis.��⤗낦⤗���������
	Igaunijas parlamenta vēlēšanās piedalījušies 85% no visiem balsstiesīgiem vēlētājiem.�rālā savienībā.�ԗ쀲ԗᣓ븛Õ븛㠘ﴖﴖ샗〗⃘〗碮ᠵ쨛僸ꈛ샻ꈛ
	Lietuvas Seima vēlēšanās piedalijušies 95,51" no balsstiesīgiem vēlētājiem.�Ȁ圁ࠅࡪꌖꡰ贎Ԁఀ唀അꀁ䘇ᤗ���倸当倰㈰㘰�ぱ贎Ȁ㔀栁ࠅ3
	Lietuvā stingri apkaro spekulāciju.�ꣽ贛贛����ÿ
	PSRS-Poltavas apgabalā atrasts bagātīgs naftas slānis.�iesīgiem vēlētājiem

	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)����0
	Prezidents Ruzvelts uzstādīts 3. reizi par demokrātu kandidātu nākamās vēlēšanās.�iem.�rālā savienībā.�ԗ쀲ԗᣓ븛Õ븛㠘ﴖﴖ샗〗⃘〗碮ᠵ쨛僸ꈛ샻ꈛ

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 13. jūlijā.�1940. g. 17. jūlijā
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ആ健阀Ȁ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�롧⸗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�偲楳瑥ⰀȀ ᬀࠅ蠁
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 4

	Tables
	Izglītības ministrija slēdz šādus kursus un studijas un to atvēršanai izsniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus anulē.�　　　　　　　　　　　　㌀㌀　㌀㈀㌀㘀　　　　　搀　㜀　㈀　　　㐀　　㐀　　　㠀　㜀㠀㠀　�
	...pēc 129. pozicijas ievietot šādu jaunu poziciju:�⢙ꌕ娎Კꌕ⒗ꌕ끦
	...apsprieda Valkas apr. Pededzes pag. Artemovas, arī Jasenec, saimniecības (pūstošas 3., 10. un 11. zemes gabalu, Mitkeviču sādžas 23. zemes gabala, Lauru saimniecības zemes gabala (zemes grām. 252. nod.), Asnu māju un Peņkovas saimniecības...�　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�⸀
	Istras pag. Homčenku saimniecības sadalīšanas zemes ierīcības projektu.�cē:��rdzniecību un kontr
	Abrenes apriņķa Upmales pagasta Untinas sādžas papildu zemes ierīcības...�ē:��rdzniecību un kontr�
	Maltas pag. Regžu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.�s ierīcības...
	Snēpeles meliorācijas sabiedrības „Lones pļavu" kopīgos novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...�　　戀㠀㘀㜀㈀攀㜀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀　　㌀　�


